

SECURITY AGREEMENT -
INTELLECTUAL PROPERTY

THIS SECURITY AGREEMENT - INTELLECTUAL PROPERTY SECURITY AGREEMENT ("Agreement"), is made as of March 27, 2002, by TAX REFUND EXPRESS, INC., a Texas corporation (the "Grantor"), in favor of SOUTHWEST BANK OF TEXAS, N.A., a national banking association (the "Lender").

RECITALS:

WHEREAS, pursuant to that certain Loan Agreement of even date herewith, (as amended, extended, modified, restructured or renewed from time to time, the "Loan Agreement") by and between Grantor and Lender, Lender has agreed to make a loan in the aggregate principal amount of \$4,000,000 (the "Loan") to Grantor;

WHEREAS, Grantor owns certain Intellectual Property listed on Schedule A hereto;

WHEREAS, Grantor desires to mortgage, pledge and grant to Lender, for the benefit of Lender, a security interest in all of its right, title and interest in, to and under the Collateral, including without limitation, the property listed on the attached Schedule A, together with any renewal or extension thereof, and all Proceeds (as hereinafter defined) thereof, to secure the payment of the Obligations (as hereinafter defined); and

WHEREAS, it is a condition precedent to the obligation of the Lender to make the Loan to Grantor under the Loan Agreement, that Grantor execute this Agreement.

AGREEMENT:

NOW, THEREFORE, in consideration of the premises and to induce Lender to enter into the Loan Agreement and to induce Lender to make the Loan to Grantor under the Loan Agreement, Grantor hereby agrees with Lender, as follows:

1. **Defined Terms.** Unless otherwise defined herein, terms which are defined in the Loan Agreement and used herein are so used as so defined, and the following terms shall have the following meanings:

"Agreement" means this Security Agreement - Borrower - Intellectual Property, as amended, supplemented or otherwise modified from time to time.

"Collateral" has the meaning assigned to it in Section 2 of this Agreement.

"Copyrights" means all types of protective rights granted (or applications therefor) for any work that constitutes copyrightable subject matter, including without limitation, literary works, musical works, dramatic works, pictorial, graphic and sculptural works, motion pictures and other audiovisual works, sound recordings, architectural works, in any country of the world and including, without limitation, any works referred to in Schedule A hereto.

"Copyright License" means any agreement material to the operation of Grantor's businesses, whether written or oral, providing for the grant by or to Grantor of any right to

reproduce a copyrighted work, to prepare derivative works based on a copyrighted work, to distribute copies of a copyrighted work, to perform a copyrighted work or to display a copyrighted work, or to engage in any other legally protected activity with respect to a copyrighted work including, without limitation, any thereof referred to in Schedule A hereto.

"Event of Default" shall have the meaning given to such term in the Loan Agreement.

"Intellectual Property" means all Patent Applications, Patents, Patent Licenses, Trademark Applications, Trademarks, Trademark Licenses, Copyrights, Copyright Licenses, Trade Secrets, Inventions, Know-how and other proprietary property or technology, and agreements relating thereto, including, without limitation, any and all improvements and future developments material to the operation of Grantor's businesses, as defined herein and/or referred to in Schedule A hereto.

"Invention" means any new and useful process, machine, manufacture, or composition of matter, or any new and useful improvement thereof that is material to the operation of Grantor's businesses and developed by Grantor, its employees or agents, whether or not the subject of Patent(s) or Patent Application(s).

"Know-how" means any knowledge or information that is material to Grantor's business and that enables Grantor to operate its business with the accuracy, efficiency or precision necessary for commercial success.

"Obligations" means (a) loans to be made concurrently or in connection with this Agreement or the Loan Agreement as evidenced by one or more promissory notes payable to the order of Lender that shall be due and payable as set forth in such promissory notes, and any renewals or extensions thereof, including, without limitation, that certain promissory note in the original principal amount of \$4,000,000.00 dated March 27, 2002, and all extensions, renewals and modifications thereof and all promissory notes given in extension, renewal or modification thereof, (b) the full and prompt payment and performance of any and all other indebtedness and other obligations of Grantor to Lender, direct or contingent (including but not limited to obligations incurred as endorser, guarantor or surety), however evidenced or denominated, and however and whenever incurred, including but not limited to indebtedness incurred pursuant to any present or future commitment of Lender to Grantor and (c) all future advances made by Lender for taxes, levies, insurance and preservation of the Collateral and all reasonable attorney's fees, court costs and expenses of whatever kind incident to the collection of any of said indebtedness or other obligations and the enforcement and protection of the security interest created under this Agreement.

"Other Proprietary Property" means all types of protectable intangible property rights other than Patents, Trademarks and Copyrights, including without limitation, Trade Secrets, Know-how, computer software and the like.

"Patents" means all types of exclusionary or protective rights granted (or applications therefor) for inventions in any country of the world (including, without limitation, letters patent, plant patents, utility models, breeders' right certificates, inventor's certificates and the like), and all reissues and extensions thereof and all provisionals, divisions, continuations and continuations-in-part thereof, including, without limitation, all such rights referred to in Schedule A hereto.

"Patent License" means any agreement material to the operation of Grantor's business, whether written or oral, providing for the grant by or to Grantor of any right to manufacture,

use or sell any Invention covered by a Patent, including, without limitation, any thereof referred to in Schedule A hereto.

"Proceeds" means "proceeds," as such term is defined in Section 9-306(1) of the UCC and, to the extent not included in such definition, shall include, without limitation, (a) any and all proceeds of any insurance, indemnity, warranty, guaranty or letter of credit payable to Grantor, from time to time with respect to any of the Collateral, (b) all payments (in any form whatsoever) paid or payable to Grantor from time to time in connection with any taking of all or any part of the Collateral by any governmental authority or any Person acting under color of governmental authority), (c) all judgments in favor of Grantor in respect of the Collateral and (d) all other amounts from time to time paid or payable or received or receivable under or in connection with any of the Collateral.

"Trade Secret" means any scientific or technical information, design, process, pattern, procedure, formula or improvement which is secret and of value.

"Trademarks" means (a) all trademarks, trade names, corporate names, company names, business names, fictitious business names, trade styles, service marks, logos and other sources of business identifiers used in any country in the world, whether registered or unregistered, and the goodwill associated therewith, now existing and material to the businesses of Grantor or hereafter acquired, and (b) all registrations, recordings and renewals thereof, and all applications in connection therewith, issued by or filed in a national, state or local governmental authority of any country, including, without limitation, all such rights referred to in Schedule A hereto.

"Trademark License" means any agreement, material to the businesses of Grantor, written or oral, providing for the grant by or to Grantor of any right to use any Trademark, including, without limitation, any thereof referred to in Schedule A hereto.

"UCC" means the Uniform Commercial Code as from time to time in effect in the State of Texas.

2. **Grant of Security Interest.** As collateral security for the prompt and complete payment and performance when due (whether at the stated maturity, by acceleration or otherwise) of the Obligations, Grantor hereby assigns and grants to Lender for the benefit of Lender a security interest in all of Grantor's right, title and interest in and to the Intellectual Property now owned or at any time hereafter acquired by Grantor or in which Grantor now has or at any time in the future may acquire any right, title or interest (collectively, the "Collateral"), that are material to the business of Grantor, including all Proceeds and products of any and all of the Intellectual Property, whether or not included in Schedule A.

3. **Representations and Warranties Concerning the Intellectual Property.** Grantor represents and warrants that:

(a) Schedule A hereto includes all Intellectual Property and Other Proprietary Property owned by Grantor in its own name or as to which Grantor has any colorable claim of ownership that are material to the business of Grantor as of the date hereof.

(b) Grantor is the sole legal and beneficial owner of the entire right, title and interest in and to the Intellectual Property and the Other Proprietary Property, and/or has the unrestricted right to use all such Intellectual Property and Other Proprietary Property pursuant to a valid license or other agreement.

(c) Grantor's rights in and to the Intellectual Property are valid, subsisting, unexpired, enforceable and have not been abandoned.

(d) All licenses, franchise agreements and other agreements conveying rights in and to the Intellectual Property and Other Proprietary Property are identified on Schedule A hereto and are in full force and effect. To the best knowledge of Grantor, Grantor is not in default under any such agreement, and no event has occurred which might constitute a default by Grantor under any such agreement.

(e) The Intellectual Property is free and clear of any and all liens, security interests, options, licenses, pledges, assignments, encumbrances and/or agreements of any kind, except the security interests created by this Agreement, the HMP Liens (as defined in the Loan Agreement), which are subordinate to the liens and security interests of Lender as provided in the Intercreditor Agreement (as defined in the Loan Agreement), and other liens permitted by Section 8.2 of the Loan Agreement, and Grantor has not granted any release, covenant not to sue, or non-assertion assurance to any third party with respect to any of the Intellectual Property.

(f) To Grantor's knowledge, all prior transfers and assignments of the interests of any and all predecessors in the Intellectual Property of Grantor were duly and validly authorized, executed, delivered, recorded and filed as required to vest Grantor with complete, unrestricted ownership rights therein.

(g) Grantor has not, within the three (3) months prior to the date of execution of this Agreement, executed and/or delivered any assignment, transfer or conveyance of any of the Intellectual Property, recorded or unrecorded.

(h) No proceedings have been instituted or are pending or, to Grantor's knowledge, threatened that challenge Grantor's rights to use the Intellectual Property or Other Proprietary Property, or to register or maintain the registration of the Intellectual Property. No holding, decision or judgment has been rendered by any governmental authority which would limit, cancel or question the validity of any of the Intellectual Property. No action or proceeding is pending (i) seeking to limit, cancel or question the validity of any of the Intellectual Property or Grantor's ownership thereof or (ii) which, if adversely determined, would reasonably be likely to have a material adverse effect on the value of any of the Intellectual Property.

(i) To the best of Grantor's knowledge, the current conduct of Grantor's business and Grantor's rights in and to all of the Intellectual Property and Other Proprietary Property do not conflict with or infringe any proprietary right of any third party in any way which adversely affects the business, financial condition or business prospects of Grantor. Grantor is not aware of any claim by any third party that such conduct or such rights conflict with or infringe any valid proprietary right of any third party in any way which affects the business, financial condition or business prospects of Grantor. Grantor is not making and has not made use of any material confidential material information of any third party except pursuant to express agreement of such third party.

(j) Grantor is unaware of any infringement by any other party upon its Intellectual Property rights. Grantor has heretofore exerted, continues and affirmatively covenants that it will hereafter continue to exert commercially reasonable efforts to prevent any infringement by third parties of Grantor's Intellectual Property rights or any theft of Grantor's Other Proprietary Property at Grantor's sole cost.

(k) All past and present employees of Grantor and/or parties with whom Grantor (including any predecessor-in-interest of Grantor) had any contractual relationship ("contractors"), whose employment (or contractual) functions included or affected research and development or other material aspects of Intellectual Property have executed agreements requiring them to disclose to Grantor any and all inventions created or developed during and within the scope of their employment by or contractual relationship with Grantor and obligating them to assign all of their respective right, title and interest in and to all such inventions to Grantor.

4. **Covenants.** Grantor covenants and agrees with Lender that, from and after the date of this Agreement until the Obligations are paid in full:

(a) From time to time, upon the written request of Lender, and at the sole expense of Grantor, Grantor will promptly and duly execute and deliver such further instruments and documents and take such further action as Lender may reasonably request for the purpose of obtaining or preserving the full benefits of this Agreement and of the rights and powers herein granted, including, without limitation, the filing of any financing or continuation statements under the UCC in effect in any jurisdiction with respect to the liens created hereby. Grantor also hereby authorizes Lender to file any such financing or continuation statement without the signature of Grantor to the extent permitted by applicable law. A carbon, photographic or other reproduction of this Agreement shall be sufficient as a financing statement for filing in any jurisdiction.

(b) Grantor will not create, incur or permit to exist, will take all commercially reasonable actions to defend the Collateral against, and will take such other commercially reasonable action as is necessary to remove, any lien or claim on or to the Collateral, other than the liens created hereby, and other than as permitted pursuant to the Loan Agreement, and will take all commercially reasonable actions to defend the right, title and interest of Lender in and to any of the Collateral against the claims and demands of all persons whomsoever.

(c) Grantor will not sell, transfer, license or sub-license or otherwise dispose of any of the Collateral, or attempt, offer or contract to so do, except in the ordinary course of business and except for such sale, transfer license or sub-license that is immaterial to Grantor's business.

(d) Grantor will advise Lender promptly, in reasonable detail, at its address set forth in the Loan Agreement, (i) of any lien (other than liens created hereby or permitted under the Loan Agreement) on, or claim asserted against, Collateral and (ii) of the occurrence of any other event which could reasonably be expected to have a material adverse effect on the aggregate value of the Collateral or on the liens created hereunder.

(e) (i) Grantor (either itself or through licensees) will, except with respect to any Trademark that Grantor shall reasonably determine is of immaterial economic value to it or otherwise reasonably determines not to so do, (A) continue to use each Trademark on each and every trademark class of goods applicable to its current line as reflected in its current catalogs, brochures and price lists in order to maintain such Trademark in full force free from any claim of abandonment for non-use, (B) maintain as in the past the quality of products and services offered under such Trademark, (C) use reasonable efforts to employ such Trademark with the appropriate notice of registration, (D) not adopt or use any mark which is confusingly similar or a colorable imitation of such Trademark unless within sixty (60) days after such use or adoption Lender, for its benefit, shall obtain a perfected security interest in such mark

pursuant to this Agreement, and (E) not (and not permit any licensee or sublicensee thereof to) do any act or knowingly omit to do any act whereby any Trademark may become invalidated.

(ii) Grantor will not, except with respect to any Patent that Grantor shall reasonably determine is of immaterial economic value to it or otherwise reasonably determine so to do, do any act, or omit to do any act, whereby any Patent may become abandoned or dedicated. Without the prior written consent of Lender, Grantor shall not abandon any right to file a patent application, or abandon any pending patent application or patent if such abandonment would have a material adverse effect on the business of Grantor.

(iii) Grantor will promptly notify Lender if it knows, or has reason to know, that any application relating to any Patent, Trademark or Copyright may become abandoned or dedicated, or of any adverse determination or material development (including, without limitation, the institution of, or any such determination or development in, any proceeding in the United States Patent and Trademark office or any court or tribunal in any country) regarding Grantor's ownership of any Patent, Trademark or Copyright, or its right to register the same or to keep and maintain the same.

(iv) Whenever Grantor, either by itself or through any agent, employee, licensee or designee, shall file an application for any Patent or for the registration of any Trademark or Copyright with the United States Patent and Trademark Office, the United States Copyright Office, or any similar office or agency in any other country or any political subdivision thereof, Grantor shall report such filing to Lender within ten (10) business days after the last day of the fiscal quarter in which such filing occurs. Upon request of Lender, Grantor shall execute and deliver any and all reasonably necessary agreements, instruments, documents, and papers as Lender may request to evidence Lender's security interest in any newly filed Patent, Copyright or Trademark and the goodwill and general intangibles of Grantor relating thereto or represented thereby, and Grantor hereby constitutes Lender its attorney-in-fact to execute and file all such writings for the foregoing purposes, all acts of such attorney being hereby ratified and confirmed; such power being coupled with an interest is irrevocable until the Obligations are paid in full.

(v) Grantor, except with respect to any Patent, Trademark or Copyright Grantor shall reasonably determine is of immaterial economic value to it or it otherwise reasonably determines not to so do, will take all reasonable and necessary steps, including, without limitation, in any proceedings before any tribunal, office or agency in any other country or any political subdivision thereof, to maintain and pursue each application (and to obtain the relevant registration or Patent) and to maintain each Patent and each registration of Trademarks and Copyrights, including, without limitation, filing of applications, applications for reissue, renewal or extensions, the payment of maintenance fees, participation in reexamination, opposition and infringement proceedings, and the filing of renewal applications, affidavits of use and affidavits of incontestability, when appropriate. Any expenses incurred in connection with such activities shall be paid by Grantor.

(vi) In the event Grantor knows or has reason to know that any Patent, Trademark or Copyright included in the Collateral is infringed, misappropriated or diluted by a third party, Grantor shall promptly notify Lender after it learns thereof and shall, unless Grantor shall reasonably determine that such Patent, Trademark or Copyright is of immaterial economic value to Grantor which determination Grantor shall promptly report to Lender, take all commercially reasonable steps necessary to protect such Patent, Trademark or Copyright including but not limited to suing for infringement, misappropriation or dilution, or take such

other actions as Grantor shall reasonably deem appropriate under the circumstances to protect such Patent, Trademark or Copyright.

(vii) Grantor will furnish to Lender each year, on the anniversary date of the execution of this Agreement, statements, schedules and an inventory identifying and describing any new Intellectual Property acquired subsequent to the date of this agreement and not identified on Schedule A, all transfers, assignments, licenses or sub-licenses of the Collateral by Grantor, and such other information in connection with the Collateral as Lender may reasonably request, all in reasonable detail. Any such Intellectual Property shall automatically become part of the Collateral.

5. **Lender's Appointment as Attorney-in-Fact.**

(a) Grantor hereby irrevocably constitutes and appoints Lender and any officer or agent thereof, with full power of substitution, as its true and lawful attorney-in-fact with full irrevocable power and authority in the place and stead of Grantor and in the name of Grantor or in its own name, from time to time after the occurrence, and during the continuation of, an Event of Default in Lender's discretion, for the purpose of carrying out the terms of this Agreement, to take any and all appropriate action and to execute any and all documents and instruments which may be necessary or desirable to accomplish the purposes of this Agreement, and, without limiting the generality of the foregoing, Grantor hereby grants Lender the power and right, on behalf of Grantor without notice to or assent by Grantor, to do the following:

(i) at any time when any Event of Default shall have occurred and is continuing in the name of Grantor or its own name, or otherwise, to take possession of and endorse and collect any checks, drafts, notes, acceptances or other instruments for the payment of moneys due under, or with respect to, any Collateral and to file any claim or to take any other action or proceeding in any court of law or equity or otherwise deemed appropriate by Lender for the purpose of collecting any and all such moneys due with respect to such Collateral whenever payable;

(ii) to pay or discharge taxes and liens levied or placed on or threatened against the Collateral, to effect any repairs or any insurance called for by the terms of this Agreement and to pay all or part of the premiums therefor and the costs thereof; and

(iii) (A) to direct any party liable for any payment under any of the Collateral to make payment of any and all moneys due or to become due thereunder directly to Lender or as Lender shall direct, (B) to ask or demand for, collect, receive payment of and receipt for, any and all moneys, claims and other amounts due or to become due at any time in respect of or arising out of any Collateral, (C) to sign and endorse any invoices, freight or express bills, bills of lading, storage or warehouse receipts, drafts against debtors, assignments, verifications, notices and other documents in connection with any of the Collateral, (D) to commence and prosecute any suits, actions or proceedings at law or in equity in any court of competent jurisdiction to collect the Collateral or any portion thereof and to enforce any other right in respect of any Collateral, (E) to defend any suit, action or proceeding brought against Grantor with respect to any Collateral, (F) to settle, compromise or adjust any suit, action or proceeding described in the preceding clause and, in connection therewith, to give such discharges or releases as Lender may deem appropriate, (G) to assign any Trademark or Copyright (along with goodwill of the business to which such Trademark

or Copyright pertains), throughout the world for such term or terms, on such conditions, and in such manner, as Lender shall in its sole discretion determine, and (H) generally, to sell, transfer, pledge and make any agreement with respect to or otherwise deal with any of the Collateral as fully and completely as though Lender were the absolute owner thereof for all purposes, and to do, at Lender's option and Grantor's expense, at any time, or from time to time, all acts and things which Lender deems necessary to protect, preserve or realize upon the Collateral and the liens of Lender thereon and to effect the intent of this Agreement, all as fully and effectively as Grantor might do. Grantor hereby ratifies all that said attorneys shall lawfully do or cause to be done by virtue hereof. This power of attorney is a power coupled with an interest and shall be irrevocable when it becomes effective in accordance with the terms hereof.

(b) Grantor also authorizes Lender, at any time and from time to time, to execute, in connection with the sale provided for in Section 8 hereof, any endorsements, assignments or other instruments of conveyance or transfer with respect to the Collateral.

(c) The powers conferred on Lender hereunder are solely to protect the interests of Lender in the Collateral and shall not impose any duty upon Lender to exercise any such powers. Lender shall be accountable only for amounts that it actually receives as a result of the exercise of such powers, and neither it nor any of its partners, officers, directors, employees or agents shall be responsible to Grantor for any act or failure to act hereunder, except for their own gross negligence or willful misconduct or failure to comply with mandatory provisions of applicable law.

6. **Performance by Lender of Grantor's Obligations.** If Grantor fails to perform or comply with any of its agreements contained herein and Lender, as provided for by the terms of this Agreement, shall itself perform or comply, or otherwise cause performance or compliance, with such agreement, then the expenses of Lender incurred in connection with such performance or compliance, together with interest thereon at the Default Rate provided in the Loan Agreement, shall be payable by Grantor to Lender on demand and shall constitute Obligations secured hereby.

7. **Proceeds.** It is agreed that if an Event of Default shall occur and be continuing, then (a) all Proceeds received by Grantor consisting of cash, checks and other cash equivalents shall be held by Grantor in trust for Lender, segregated from other funds of Grantor, and shall, forthwith upon receipt by Grantor, be turned over to Lender in the exact form received by Grantor (duly endorsed by Grantor to Lender, if required), and (b) any and all such Proceeds received by Lender (whether from Grantor or otherwise) shall promptly be applied by Lender against, the Obligations (whether matured or unmatured), such application to be in such order as set forth in the Loan Agreement.

8. **Remedies Upon Default.** Upon an Event of Default under and as defined in the Loan Agreement, Lender may pursue any or all of the following remedies, without any notice to Grantor except as required below:

(a) Lender may give written notice of default to Grantor, following which Grantor shall not dispose of, conceal, transfer, sell or encumber any of the Collateral (including, but not limited to, cash proceeds) without Lender's prior written consent, even if such disposition is otherwise permitted hereunder in the ordinary course of business. Any such disposition, concealment, transfer or sale after the giving of such notice shall constitute a wrongful conversion of the Collateral. Lender may obtain a temporary restraining order or

other equitable relief to enforce Grantor's obligation to refrain from so impairing Lender's Collateral.

(b) Lender may take possession of any or all of the Collateral. Grantor hereby consents to Lender's entry into any of Grantor's premises to repossess Collateral, and specifically consents to Lender's forcible entry thereto as long as Lender causes no significant damage to the premises in the process of entry (drilling of locks, cutting of chains and the like do not in themselves cause "significant" damage for the purposes hereof) and provided that Lender accomplishes such entry without a breach of the peace.

(c) Lender may dispose of the Collateral at private or public sale. Any required notice of sale shall be deemed commercially reasonable if given at least five (5) days prior to sale. Lender may adjourn any public or private sale to a different time or place without notice or publication of such adjournment, and may adjourn any sale either before or after offers are received. The Collateral may be sold in such lots as Lender may elect, in its sole discretion. Lender may take such action as it may deem necessary to repair, protect, or maintain the Collateral pending its disposition.

(d) Lender may exercise its lien upon and right of setoff against any monies, items, credits, deposits or instruments that Lender may have in its possession and that belong to Grantor or to any other person or entity liable for the payment of any or all of the Obligations.

(e) Lender may exercise any right that it may have under any other document evidencing or securing the Obligations or otherwise available to Lender at law or equity.

9. **Limitation on Duties Regarding Preservation of Collateral.** Lender's sole duty with respect to the custody, safekeeping and physical preservation of the Collateral in its possession, under Section 9-207 of the UCC or otherwise, shall be to deal with it in the same manner as Lender would deal with similar property for its own account. Neither Lender nor any of its partners, directors, officers, employees or agents shall be liable for failure to demand, collect or realize upon all or any part of the Collateral or for any delay in doing so or shall be under any obligation to sell or otherwise dispose of any Collateral upon the request of Grantor or otherwise.

10. **Powers Coupled with an Interest.** All authorizations and agencies herein contained with respect to the Collateral are irrevocable and powers coupled with an interest.

11. **Severability.** Any provision of this Agreement which is prohibited or unenforceable in any jurisdiction shall, as to such jurisdiction, be ineffective to the extent of such prohibition or unenforceability without invalidating the remaining provisions hereof, and any such prohibition or unenforceability in any jurisdiction shall not invalidate or render unenforceable such provision in any other jurisdiction.

12. **Section Headings.** The section headings used in this Agreement are for convenience of reference only and are not to affect the construction hereof or be taken into consideration in the interpretation hereof.

13. **No Waiver: Cumulative Remedies.** Lender shall not by any act (except by a written instrument pursuant to Section 14 hereof), delay, indulgence, omission or otherwise be deemed to have waived any right or remedy hereunder or to have acquiesced in any

default or Event of Default or in any breach of any of the terms and conditions hereof. No failure to exercise, nor any delay in exercising, on the part of Lender, any right, power or privilege hereunder shall operate as a waiver thereof. No single or partial exercise of any right, power or privilege hereunder shall preclude any other or further exercise thereof or the exercise of any other right, power or privilege. A waiver by Lender of any right or remedy hereunder on any occasion shall not be construed as a bar to any right or remedy which Lender would otherwise have on any future occasion. The rights and remedies herein provided are cumulative, may be exercised singly or concurrently and are not exclusive of any rights or remedies provided by law.

14. **Waivers and Amendments; Successors and Assigns.** None of the terms or provisions of this Agreement may be waived, amended, supplemented or otherwise modified except by a written instrument executed by Grantor and Lender, provided that any provision of this Agreement may be waived by Lender in a written letter or agreement executed by Lender or by facsimile transmission from Lender. This Agreement shall be binding upon the successors and assigns of Grantor and shall inure to the benefit of Lender and its successors and assigns.

15. **Notices.** Any and all notices, elections or demands permitted or required to be made under this Agreement shall be in writing, signed by the party giving such notice, election or demand and shall be delivered personally, telecopied, or sent by certified mail or overnight via nationally recognized courier service (such as Federal Express), to the other party at the address set forth below, or at such other address as may be supplied in writing and of which receipt has been acknowledged in writing. The date of personal delivery or telecopy or two business days after the date of mailing (or the next business day after delivery to such courier service), as the case may be, shall be the date of such notice, election or demand. For the purposes of this Agreement:

The address of Lender is: Southwest Bank of Texas, N.A.
Five Post Oak Park
4400 Post Oak Parkway
Houston, Texas 77027
Attention: Melinda Nelson or Jennifer Heard
Telephone No.: 713-888-4612 or 713-232-2420
Fax No.: 713-232-5925

The address of Grantor is: Tax Refund Express, Inc.
1050 N. Post Oak Road, Suite 240
Houston, Texas 77055
Attention: Andrew J. Priest
Telephone No.: 713-681-0003
Fax No.: 713-681-0084

with a copy to: Thompson & Knight LLP
Two Allen Center, Suite 3600
1200 Smith Street
Houston, Texas 77002
Attention: Andrew P. Flint
Telephone No.: 713-217-2844
Fax No.: 713-217-2828

16. **Governing Law.** This Agreement shall be governed by, and construed and interpreted in accordance with, the laws of the State of Texas applicable to contracts to be wholly performed in such State, or to the extent required, by federal law.

17. **Counterparts.** This Agreement may be executed in any number of counterparts and by different parties to this Agreement in separate counterparts, each of which when so executed shall be deemed to be an original and all of which taken together shall constitute one and the same Agreement.

18. **Applicable Law; Venue; Service of Process.** This Agreement shall be governed by and construed in accordance with the laws of the State of Texas and the applicable laws of the United States of America. This Agreement has been entered into in Harris County, Texas, and it shall be performable for all purposes in Harris County, Texas. The venue of, and provisions regarding service of process in connection with any action or proceeding hereunder shall be determined as provided in the Loan Agreement.

19. **Waiver of Trial by Jury.** LENDER AND GRANTOR HEREBY KNOWINGLY AND VOLUNTARILY WITH THE BENEFIT OF COUNSEL WAIVE TRIAL BY JURY IN ANY ACTIONS, PROCEEDINGS, CLAIMS OR COUNTER-CLAIMS, WHETHER IN CONTRACT OR TORT OR OTHERWISE, AT LAW OR IN EQUITY, ARISING OUT OF OR IN ANY WAY RELATING TO THIS AGREEMENT OR THE LOAN DOCUMENTS.

IN WITNESS WHEREOF, the parties hereto have caused this Agreement to be duly executed and delivered as of the date first above written.

GRANTOR:

TAX REFUND EXPRESS, INC.

By: Andrew J. Priest
Andrew J. Priest
Chief Executive Officer

LENDER:

SOUTHWEST BANK OF TEXAS, N.A.

By: Jennifer Heard
Jennifer Heard
Banking Officer

Tax Refund Express, Inc.

PATENTS, TRADEMARKS, SERVICE MARKS AND COPYRIGHTS

Although no marks have been registered as of yet, the Company has filed federal trademark applications for the following trademarks:

CASHVIEW – Serial No. 76/286,041

TAXVIEW – Serial No. 76/286,042

TRE FINANCIAL SERVICES – Serial No. 76/286,040

TRE TAXVIEW – Serial No. 76/286,043

The Company may have common law rights to the following trademarks, but makes no representation as to priority or ownership:

TRE

CASHVIEW

TRE FINANCIAL SERVICES

TAXVIEW

TRE TAXVIEW

TRE CASHVIEW

TAX REFUND EXPRESS

Software License Agreement dated June 1, 2001 between the Company and Basic Computer Services, Inc.

Amended and Restated Service Bureau – Software and Transmission Services Agreement dated May 11, 2000 between the Company and ORRTAX Software, Inc.

Marketer Agreement dated July 27, 2001 between the Company and ePacific, Inc.

Services Agreement dated October 1, 2001 between Company and LOGIMEX, INC. d/b/a ESTAFETA U.S.A. INC.

Marketing Agreement for Third Party Processors dated December 4, 2001 between the Company and Intuit, Inc.

Credit Card Marketing Agreement dated September 2, 1993 between the Company and First Consumers National Bank.

License Agreement dated November 14, 2001 between the Company and NTS Services, Corp.

A list of sub-licenses from the Company with software vendors is attached hereto.

A list of licenses with software vendors is attached hereto.

A list of domain names registered to the Company is attached hereto.

Vendor	Product	Comment
Microsoft	SQL Server 7	
Microsoft	SQL Server 2K	
Microsoft	Visual Studio Enterprise (VC++, VB, Interdev, SourceSafe)	
Microsoft	Enterprise Manager	
Microsoft	Win2K	
Microsoft	Win95	
Microsoft	Win98	
Microsoft	WinXP	
Microsoft	Office Professional (with MS Access) 97 & 2K	
Microsoft	IIS	
Microsoft	DOS 6.2	
Microsoft	MS Project	
Microsoft	MSDN	
Microsoft	Office Small Business Tools	
Microsoft	Publisher	
Macromedia	JRun (formerly of Allaire)	
Macromedia	Fireworks	
Macromedia	DreamWeaver UltraDev	
Adobe	Acrobat 4, 5	
Adobe	GoLive 4, 5	
Adobe	PageMaker 6.5	
WebGain (formerly Symantec)	Visual Café	
GoldMine	GoldMine	
Sun	Java (free)	
Altova	XML Spy	
Lucent	Definity Site Admin	
Lucent	BCMSView	
Netopia	Timbuktu Pro	
Symantec/Norton	Ghost	
Symantec/Norton	ACT!	demo
ProNexus	VB Voice	
IPSwitch	Imail	
Great Plains	Dynamics	
Novell	Novell 4.11, 5.x	
Soffront	Track	
McAfee	ASAP	
McAfee	NetShield	
Crystal Decisions	Crystal Reports 8.5(???)	
Airborne Express	Libra	
Btrieve	Btrieve	
SouthWest Bank of Texas	WinStar	
CA	CA Fax Server	
INET	INET Sprinta JDBC Driver for SQL Server	
Avery	Label Pro	
enFocus	PitStop Professional	
Corel	Printhouse	
Visio	Visio	
comstock.com	Clip Art Libraries	
GreenStreet	Clip Art Libraries	
FRX	FRX Financial Reporting	demo
Unknown Vendor	Quick Expense Enterprise	

Pearl Software
InstallShield
InstallShield
Help Desk Technology
Unknown
Unknown
PayChecks

CyberSnoop
RoboHelp
DemoShield
HelpStar
Mach5 Mailer
APP Payroll
PayChecks SView Reporting

Domain Name	Registered To	Admin Contact	Billing Contact	Technical Contact	Active Until	CC Create Date
taxrefund.com	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	HOS555-ORG	June 9, 2003	
nolimitsystems.com	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	AC7745	July 28, 2002	
nolimitsystems.net	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	AC7745	July 28, 2002	
nolimitsystems.org	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	AC7745	July 28, 2002	
autofinancialgroup.com	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	JW6765	October 6, 2001	
autofinancialgroup.net	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	AC7745	October 6, 2001	
autofinancialgroup.org	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	AC7745	October 6, 2001	
taxwring.com	Tax Refund Express	APC284	APC284	HOST-ORG	April 26, 2002	
taxwring.net	Tax Refund Express	APC284	APC284	HOST-ORG	April 26, 2002	
taxrefundi.com	Tax Refund Express	APC284	APC284	HOST-ORG	April 26, 2002	
taxrefund.com	Tax Refund Express	AC7745	AC7745	HOS555-ORG	November 12, 2001	
trefs.net	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	May 22, 2003	
trefs.org	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	May 22, 2003	
trefinancialservices.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	May 22, 2003	
trefinancialservices.net	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	May 22, 2003	
trefinancialservices.org	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	May 22, 2003	
nisholdings.com	No Limit Systems	AC7745	AC7745	AC7745	April 13, 2002	
taxedge.com	No Limit Systems	WWWN137	WWWN137	WWWN137	September 25, 2002	
internalrevenueservice.com	Electronic File Consultants Inc	AC7745	AC7745	AC7745	July 18, 2002	
culaxservice.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	October 23, 2003	
culaxservices.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	October 23, 2003	
credituniontaxservice.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	October 23, 2003	
credituniontaxservices.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	October 23, 2003	
shorttermloan.cc	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	October 23, 2003	
cashflo.cc	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	September 28, 2002	March 10, 2000
tretaxview.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	September 28, 2002	March 7, 2000
treview.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	September 28, 2002	March 7, 2000
treview.com	Tax Refund Express	D20702-OR	D20702-OR	AC7745	September 28, 2002	March 7, 2000
Reference						
NIC Handle	Email Address	Name				
AC7745	andrew.crown@taxrefund.com	Andrew Crown				
HOS555-ORG	hostmaster@pddq.net	Hostmaster				
JW6765	jw1@jw1.com	John Warrilow				
APC284	ben.smith@taxrefund.com	Andrew Priest				
HOST-ORG	namehost@worldnic.net	WorldNIC Name Host				
D20702-OR	andrew.crown@taxrefund.com	Tax Refund Express				
WWWN137	wwashburn@nolimitsystems.com	Wayne Washburn				

<u>New Clients</u>	<u>1040 Renewed</u>
1501C SAM HOUSTON	24/7 Tax Return & Prep SVC
A BETTER DEAL INSURANCE	A & A VELASCO SERVICES INC
A.N. FINANCE	A & E TRAVEL
A1 COASTAL	A & G TAX & ACCOUNTING
AAA AUTO INSURANCE EXPERTS	A & O ENTERPRISES
AAMP&K INSURANCE	A & T Tax service
ABDIN INC DBA TOTAL FOOD MART	A + Loans
ACCOUNTING & TAX SVC	A D BUSINESS SERVICE
ACCURATE TAX AND ACCOUNTING	A Plus Accounting & Tax Service
ACTION TAX & BOOKKEEPING	A to Z Accounting & Tax Service
ACTION TAX & BOOKKEEPING	A Type Above
ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES	A&C TAX SERVICE
ADVANCE EMPLOYMENT INC	A&D ACCOUNTING, PLLC
AFFORDABLE RENT TO OWN	A&I Velasco Enterprise SVC Corp
AGENCIA HISPANA	A&J Battle Tax & Bookkeeping
AGENCIA HISPANA	A&M BOOKKEEPING TAX SERVICE
AJ TAX SERVICE	A&S Accounting Services
AJGX ASSOCIATES	A&W INCOME TAX SERVICE
Alamo City Tax Services	A. Vargas Insurance Agency
ALEX & ASSOCIATE TAX SERVICE	A.J.'S PROFESSIONAL SERVICE
ALEXANDER TAX SERVICE	A.W. FINANCIAL SERVICE
ALEXANDRIA ACQUISITION, LLC	A.W. FINANCIAL SERVICES
ALL ABOUT INS AGENCY, KENNEDALE, INC	A+ Tax & Bookkeeping Service
ALL PURPOSE FINANCE	A-1 BOOKKEEPING & TAX RETURNS
ALL SERVICE INSURANCE	A-1 DEPENDABLE BOOKKEEPING
ALL TAX EXPRESS	A-1 Notary, Acctg & Tax Service
ALLIANCE FINANCE LLC	A-1 TAX SERVICE
ALLIED INSURANCE	AAA BOOKKEEPING & TAX SERVICE
ALLRITE INSURANCE	AAA Computer Tax Service
ALLSAFE INSURANCE GROUP INC	AAA FINANCIAL SERVICES
AMCO AUTO INSURANCE	AAA Investment and Tax Service
AMCO INSURANCE	AAIGOT INC
AMERICA INOCME TAX	ABC A Business Center
AMERICAN CREDIT OF COVINGTON	ABC Accounting & Tax Service
AMERICAN LATIN SUPERMARKET	ABC SERVICES
AMERICO DIRECT	ABC TAX SERVICE

<u>FL</u>
AAC CREDIT UNION
ABIENE TEACHERS FCU
AEROSPACE COMMUNITY CREDIT UNION
ALAMO FEDERAL CREDIT UNION
ALASKA USA FEDERAL CREDIT UNION
ALBUQUERQUE VA FEDERAL CREDIT UNION
ALO EMPLOYEES FEDERAL CREDIT UNION
AMARILLO COMMUNITY FCU
AMERICAN AIRLINES FCU
AMERICAN COMMUNITY FEDERAL CU
ANDREWS FEDERAL CREDIT UNION
ANGELINA FEDERAL EMPLOYEES CU
ANHEUSER-BUSCH EMPLOYEES CU & DIVISIONS
ANTELOPE VALLEY FEDERAL CREDIT UNION
AP FEDERAL CREDIT UNION
APCO EMPLOYEES CREDIT UNION
ARSENAL CREDIT UNION
ASSOCIATED CREDIT UNION
AUSTIN AREA TEACHERS FCU
AUSTIN METROPOLITAN FINANCIAL C U
AUSTIN TELCO FEDERAL CREDIT UNION
B & W FEDERAL CREDIT UNION
B W INDUSTRIAL CREDIT UNION
BATON ROUGE TEACHERS FCU
BATON ROUGE TELCO FCU
BAYTOWN TEACHERS CREDIT UNION
BEAUMONT AREA EDUCATORS FCU
BEAUMONT MUNICIPAL EMPLOYEES CU
BIG SPRING EDUCATION EMPLOYEES FCU
BLUEBONNET FEDERAL CREDIT UNION
BURLINGTON CREDIT UNION
Burnett Companies Consolidated, Inc.
CAL-COM FEDERAL CREDIT UNION
CAMERON CREDIT UNION
CAMPUS FEDERAL CREDIT UNION
CAPITAL CREDIT UNION

ARC
 AREA INSURANCE
 ARMOR INSURANCE
 ATLAS INSURANCE AGENCY
 AUVEYELLES FINANCE, INC.
 AUTO INSURANCE DISCOUNTERS
 AVANTI INSURANCE AGENCY
 AWESOME TAX & FINANCIAL SERVICE
 AZTECA AUTO INSURANCE
 AZTERA AUTO INSURANCE
 B & GS TAX SERVICE
 BAY COUNTRY FINANCIAL SERVICES
 BEAK BROKERAGE SERVICES
 BEN'S ACCOUNTING INFORMATION
 BEST BUY INSURANCE
 BILL TILLERY & ASSOCIATES
 BOB FAY COMPANIES
 BOWLING GREEN FINANCE
 BRENDA JOYCE MERRITT
 BRENDA TAX SERVICE
 BRENDOLYN MEANS
 BROWN TAX SERVICE
 BROWNS TAX EXPRESS
 Brundage Management Co., Inc.
 BUSINESS NETWORKING & DEV
 BW & D CHECK CASHING
 CABICO TAX & BUSINESS CTR
 CAROL MULLEN
 CAROLYN MORSE-JOHNSON
 CASA DE CAMBIO
 CASA DE CAMBIO
 CASH DEPOT OF TENNESSEE, LLC
 CASH EXCHANGE
 CASH N RUN
 CASH N RUN
 CASTANEDA NOTARY & INCOME TAX SVC
 CENTRAL COAST FINANCIAL SERVICES

ABC Tax Service
 ABEL C BROKERAGE
 Abel Delgado's Income Tax SVC
 Abendroth Tax Service
 ABRAN ADMIN AGENCY
 ABS BOOKKEEPING & TAX SERVICES
 Absolute Accounting & Tax Service
 Abundis Insurance Agency
 AC Unlited
 Acadiana Tax Service
 ACAR INCOME TAX
 Acceptance Financial Services
 ACCOUNTANTS ETC.
 ACCOUNTING & TAX FINANCIAL SERVICES
 ACCOUNTING & TAX SERVICE
 ACCOUNTING & TAX SERVICES
 ACCOUNTING FIRM INC
 ACCOUNTING RESOURCES INC
 ACCOUNTING SERVICES
 ACCOUNTS & MANAGEMENT SYSTEMS OF AMERICA
 Accountax
 ACCT-STYLE TAX SERVICE
 ACCURATE BOOKKEEPING
 Accurate Electronic Filing Service
 Accurate Electronic Filing Service
 Accurate Electronic Filing Service
 ACCURATE TAX SERVICE
 ACCURATE TAX SERVICE
 ACCUTAX
 ACCU-TAX EXPRESS-GAFFNEY
 ACHNEIDER TAX SVC
 ACT Business & Truck Permit Service
 ACTION PLUS FINANCIAL SERVICE
 ACTION PLUS FINANCIAL SERVICE
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC

CAPITAL PLUS CREDIT UNION
 CEFU
 CINCINNATI POLICE FCU
 CITIZEN'S EQUITY FIRST C.U. - fax
 CLASSROOM TEACHERS FCU
 COASTAL COMMUNITY FCU
 COLUMBIA BASIN FEDERAL CREDIT UNION
 COMMUNICATORS FEDERAL CREDIT UNION
 COMMUNITY CREDIT UNION
 COMMUNITY EDUCATORS' CREDIT UNION
 COMMUNITY FEDERAL CREDIT UNION
 COMMUNITY FEDERAL CREDIT UNION
 COMPLEX COMMUNITY FCU
 CORNERSTONE FEDERAL CREDIT UNION
 CORPUS CHRISTI AREA TEACHERS FCU
 CREDIT UNION ONE OF OKLAHOMA
 CREDIT UNION ONE, INC.
 CROSS VALLEY FEDERAL CREDIT UNION
 CY FAIR FEDERAL CREDIT UNION
 DALLAS TEACHERS CREDIT UNION
 DEL NORTE CREDIT UNION
 DENTON AREA TEACHERS CREDIT UNION
 DIVERSIFIED CREDIT UNION
 DOWNRIVER COMMUNITY FCU
 E FEDERAL CREDIT UNION
 EAST TEXAS PROFESSIONAL CREDIT UNION
 EASTEX EMPLOYEES FCU
 EDUCATORS & EMPLOYEES CU
 EECU
 EL PASO AREA TEACHERS FCU
 EL PASO EMPLOYEES FEDERAL CREDIT UNION
 ENTEx CREDIT UNION
 ERIE TIMES EMPLOYEES FCU
 FAIRWINDS CREDIT UNION
 FIBERGLAS FEDERAL CREDIT UNION
 FINANCE CENTER FEDERAL CREDIT UNION
 FINANCIAL TRAX FCU
 FIRST ATLANTIC FEDERAL CREDIT UNION

Central Texas Loans, Inc
 Chad's Phone & Pager
 CHARLENE MONTGOMERY
 CHAUCER FINANCIAL SERVICE
 CHAVEZ BOOKKEEPING
 CHECK AGENCY OF ARIZONA
 CHECK AGENCY OF ARIZONA
 CHRIS TAX SERVICE
 CHRISTINA ORTEGA
 CLARK TAX SERVICE
 COBBS TAX SERVICE
 COCONUT CAR SALES
 CODO TAX SERVICE
 COLBERT BALL TAX SERVICE
 COLLINS FINANCIAL SERVICES
 COMMUNITY LOAN
 COMPLETE COMPUTER SERVICE
 CONNIE FEEK TAX SERVIC
 CONTAX GONZALEZ SERVICES
 CONTRACTORS INSURANCE
 CORDOVA INCOME TAX
 CORONA INSURANCE AGENCY
 CREDIT EXPRESS, INC.
 CT TAX SERVICE
 CW MANAGEMENT CORP
 DARTMOUTH TAX SERVICE
 DAVIS & SOHNEN
 DAYHELP, LLC
 DEL CASTILLO MULTISERVICES
 DELTA FINANCIAL SERVICES
 DENNIS FAST TAX
 DIAZ INSURANCE AGENCY
 DOC JACKSON INSURANCE
 DONE-RIGHT PROFESSIONAL SERVICES INC
 EDUARDO CASTILLO
 EL PASO EMPLOYEES FCU
 ELECTRO FAST INCOME TAX

ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX & BOOKKEEPING SERVICES, LLC
 ACTION TAX AND BOOKKEEPING SERVICES
 ACTION TAX AND BOOKKEEPING SERVICES
 ACTION TAX AND BOOKKEEPING SERVICES
 ACTION TAX AND BOOKKEEPING SERVICES
 ACTION TAX AND BOOKKEEPING SERVICES
 ACTION-TAX
 ACUTAX
 ADA OPARA
 Adams & Miller
 ADAMS AUTO SCHOOL
 ADELANTE GO AHEAD
 Adela's Insurance & Income Tax Service
 Adelino Palacios
 ADS CENTER
 ADS CENTER
 ADS CENTER
 ADS CENTER
 ADS CENTER
 ADS CENTER
 Advance Tax

ADVANCED ACCOUNTING & TAX
 AFFORDABLE ALTERNATIVE
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.
 Affordable Rent-to-Own, Inc.

FIRST CENTRAL CREDIT UNION
 FIRST CHOICE CREDIT UNION
 FIRST CITIZENS FCU
 FIRST CLASS AMERICAN CREDIT UNION
 FIRST COMMUNITY CREDIT UNION
 FIRST EDUCATORS CREDIT UNION
 FIRST ENERGY CREDIT UNION
 FIRST FINANCIAL CREDIT UNION
 FIRST FINANCIAL CREDIT UNION
 FIRST MISSOURI CREDIT UNION
 FIRST OHIO CREDIT UNION, INC.
 FORT WORTH FEDERAL CREDIT UNION
 FSH EMPLOYEES CREDIT UNION
 FULDA AREA CREDIT UNION
 GALVESTON COUNTY FCU
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GECU of EL PASO
 GENCO FEDERAL CREDIT UNION
 GENERAL TECHNOLOGIES FCU
 GOLD COAST FEDERAL CREDIT UNION
 GREAT LAKES CREDIT UNION
 GREAT RIVER FCU
 GECU of EL PASO
 GUADALUPE CREDIT UNION
 HARVESTER FCU
 HAYWARD COMMUNITY CREDIT UNION
 HEB FEDERAL CREDIT UNION
 HIGH PLAINS FEDERAL CREDIT UNION
 HIGHLAND COMMUNITY FCU
 HOODVIEW FEDERAL CREDIT UNION
 HOUSTON MUNICIPAL EMPLOYEES FCU
 HOUSTON POLICE FEDERAL CREDIT UNION
 HOUSTON POSTAL CREDIT UNION

ELECTRONIC TAXMASTERS
ELIDAS TAX SERVICE
ELISEO PEREZ
EMMY'S GOODS & ETC
ERLINDA RODRIGUEZ
ESOREN FINANCIAL
ESTRELLAS INCOME TAX-Y-SERVICIOS
EVA ENTERPRISES III
EXPRESS ONE FINANCIAL SERVICES
EXPRESS TAX REFUND
EXPRESS TAX RIGHT I
EZ TAX CENTER
EZ-TAX SOLUTIONS
F & F TAX SERVICE
FASTER REFUND EXPRESS
FB FINANCIAL SERVICES
FIALLOS INCOME TAX
FIELDS TAX SERVICE
FINANCE CENTER OF LAPLAGE, LLC
FINANCE SERVICE OF THIBODOUX
FIRST EDUCATORS CU
First Heritage Credit
FIRST SOUTHERN FINANCIAL OF DECATUR, INC
FIRST TEXAS INSURANCE
FORTUNA INSURANCE
GA FINANCIAL SERVICES
GARZA INSURANCE & SERVICES
GUL FINANCIAL GROUP
GLADYS RIVAS ACCOUNTANT
GO FINANCIAL SOLUTIONS
GOLDX FINANCIAL SERVICES
GOREE PAPER & TAX SERVICE
GREATER TEXAS INSURANCE
GREENS TAX SERVICE
GRIFFIN'S BOOKKEEPING & TAX SERVICE
GUNTHER'S TAX SERVICE

AG ACCOUNTING & MORE
AG Income Tax & Multiservices
Agencia Hispana De Dalias
AGNES BROWN
AIM Accounting and Tax
AIG & ASSOCIATES
AIJ Association
Al Ramirez BKPG Tax
AL TAX SERVICE
AL WHITMER
ALADDIN COMPUTER SERVICES, INC
Alamos Multi-Service
Albert D Occhiato
ALCO INCOME TAX SERVICE
Alex Urquides
Alexander Tax Service
ALFRED COLLUSCIO & CO
ALICE HOGAN
ALL COUNTY TAX SERVICE
ALL STATE BUSINESS & TAX SERVICE
All Tax Express
All Tax Express
Alladin Computer Services, Inc.
Allen & Associates
ALLEN TAX SERVICE
ALLEN, LTD
ALLENS INCOME TAX SERVICE
ALLENS TAX SERVICES
ALLIANCE ASSOCIATES SERVICES
ALLIE SECURITY
ALUZ ENTERPRISES
ALUZ ENTERPRISES
AL X
AM INCOME TAX SERVICE
Amber Harris
America Flores
America International

HUNTSMAN FEDERAL CREDIT UNION
INT'L BANK OF COMMERCE/PORT LAVACA
INT'L BANK OF COMMERCE-LAREDO
JEEP COUNTRY FEDERAL CREDIT UNION
KASTCO CREDIT UNION
KATAHDIN FEDERAL CREDIT UNION
KELLY TYLER FEDERAL CREDIT UNION
KENTUCKY EMPLOYEES CREDIT UNION
L C SCHOOL EMPLOYEES
LA CAPITOL FEDERAL CREDIT UNION
LA PORTE COMMUNITY FCU
LACKLAND FEDERAL CREDIT UNION
Lafayette District Telephone
LANDMARK CREDIT UNION
LAREDO TEACHERS FEDERAL CREDIT UNION
LONESTAR CREDIT UNION
LOUCHEM FEDERAL CREDIT UNION
LOUISIANA STATE CREDIT UNION
LSI CREDIT UNION
Marsh Employees FCU
MARSHFIELD MEDICAL CENTER CU
MARTIN FEDERAL CREDIT UNION
MATAGORDA COUNTY TEACHERS CU
MEMBERS CHOICE OF CENTRAL TEXAS CU
MEMBERS FIRST CREDIT UNION
MEMBERSOURCE CREDIT UNION
MEMORIAL HERMANN CREDIT UNION
METRO CREDIT UNION
MIAMI POSTAL SERVICE CREDIT UNION
MIDLAND TEACHERS CREDIT UNION
MID-TEX FEDERAL CREDIT UNION
MIDWEST AMERICA FCU
MILLBURY CREDIT UNION
MINNESOTA BUILDING TRADES FCU
MISSOULA FEDERAL CREDIT UNION
MISSOURI PACIFIC HOUSTON FCU
MOBIL OIL FEDERAL CREDIT UNION

H & L MULTISERVICE II
H&L Immigration Tax Service
HARPERS RAPID REFUND
HARRIS INCOME TAX SERVICE
HAWKINS TAX SERVICE
HEB-THRIFTY TAX, INC
HERB'S TAX SERVICE
Hometown Credit
HOMETOWN FINANCE CO
HOUSTON NATIONAL INSURANCE SERVICE
HOUSTON NATIONAL INSURANCE SERVICE
IDEAL INSURANCE SERVICES
IDEAL SERVICES
IIMT
IMMIGRATION & TAX SERVICE
IMMIGRATION SERVICES
INCOME TAX MARY
INKORPORATED
INSTANT REFUND SERVICE
INSURANCE & TAX SERVICE
INSURANCE 4 LESS
INSURANCE CORNER
INSURANCE JUNCTION
INSURANCE-4-LESS
INTERLINK TRANSLATION SVCS
ITG MULTISERVICES
J & H INCOME TAX
J HERMANDEZ INS AGENCY
JACKSON DIVERSIFIED SVCS
JAMES ABNER
JANE WILT INSURANCE AGENCY
JANICE ANTWINE
JESSIE RUIZ INSURANCE
JIM BUCKLEY
JOCHE & ASSOCIATES
JUAREZ TAX SERVICE
JUGUETERIA Y REGALOS LA MEXICANA

AMERICA INTERNATIONAL 2
Amigo Services #1
Amigo Services #2
Amigo Tax Service
AMISTAD BOOKKEEPING & TAX
Amistad Service
ANALYTIC ACCOUNTING & TAX SERVICE
ANDER GRAHAM'S TAX SVC
Anders & Associates
Anderson & Associate
ANDERSON ACCOUNTING
ANDREA WATKINS
ANDREWS INSURANCE
ANI ASSOCIATES
Ann Crouse Tax Service
ANNAS BOOKKEEPING & TAX SERVICE
Anna's Insurance Agency
ANNVILLE TAX SERVICE
ANNE R SMITH
ANNIE BEAM TAX SERVICE
ANTENTAS INCOME TAX
ANTHONY HUDSON
Anthony Iatesta
ANTONIO GARDNER CPA
Antonio Nava
A-PLUS TAX SERVICE
Aquila Insurance Agency
ARABIE ACCOUNTING SERVICE
ARIES INCOME TAX
ARMANDO F. PAZ & ASSOCIATES
ARMOR INCOME TAX SERVICE
ARNOLD & ASSOCIATES
Arnold Alariz
Arnold's Tax Service
Arrol Financial Tax Matters
Art & Sons Personal
Arturo's Tax Service

MOTOROLA EMPLOYEES CU
MUSKOGEE FEDERAL CREDIT UNION
N.G.H. CREDIT UNION
NATIONS HERITAGE FEDERAL CREDIT UNION
NAVY ARMY FEDERAL CREDIT UNION
NECHES FEDERAL CREDIT UNION
New England Teamsters
NEW MEXICO CENTRAL CREDIT UNION
NORTH EAST TEXAS CREDIT UNION
NORTHERN STATES ST. CLOUD EMPLOYEES CU
OAKDALE CREDIT UNION
OKLAHOMA HEALTH SERVICES FCU
OLD OCEAN FEDERAL CREDIT UNION
OMNIAMERICAN FEDERAL CREDIT UNION
ORLANDO FEDERAL CREDIT UNION
OTERO FEDERAL CREDIT UNION
PANTEX FEDERAL CREDIT UNION
PARK FEDERAL CREDIT UNION
PAWTUCKET CREDIT UNION
PHILIPS FEDERAL CREDIT UNION
PORT ARTHUR TEACHERS FCU
PUBLIC EMPLOYEES CREDIT UNION
RAH FEDERAL CREDIT UNION
RAILROAD & INDUSTRIAL CREDIT UNION
RAYMOND EMPLOYEES FEDERAL CREDIT UNION
RESOURCE ONE FEDERAL CREDIT UNION
RIO GRANDE CREDIT UNION
ROCKFORD COMMUNITY FCU
ROUGE EMPLOYEES CREDIT UNION
SAFE FEDERAL CREDIT UNION
SAN ANTONIO FEDERAL CREDIT UNION
SAN ANTONIO TEACHERS CREDIT UNION
SAN JACINTO AREA CREDIT UNION
SB1 FEDERAL CREDIT UNION
SEABOARD CREDIT UNION
SECURITY 1st FEDERAL CREDIT UNION
SECURITY SERVICE FEDERAL CREDIT UNION

JULIO A VIZCAINO
 JUST IN TIME TAX SERVICE, LLC
 KATHLEEN ACCOUNTING & TAX
 KBO TAX & ACCTG SVCS
 KEN'S INCOME TAX SERVICE
 KIERL FINANCIAL GROUP
 LACO SERVICES
 LAOFICINA DE RUTHY II
 LAURA J SMITH
 LAUREL FINANCE DO
 LAWRENCE COUNTY FINANCE
 LELAS FAX & SECRETARIAL SVC
 LLOYD NICHOLAS
 LORDS INSURANCE
 LPS INSURANCE
 M & W ASSOCIATES
 MADISON TAX MAKERS
 MAGEE FINANCIAL UC
 MAGNIOIA FOODS
 MAILBOXES AND POSTAL SERVICE
 MAJIC TAX GROUP
 MALAIKA WILLIAMS ENTERPRISES
 MANNA SOFTWARE SOLUTIONS
 MANUEL NAVAR
 MARCO'S MULTISERVICES
 MARGRET'S FAST TAX
 MARIA ALVAREZ
 MARIA CAZARES
 MARIANNA FINANCIAL SERVICES
 MARQUEZ SERVICES
 MARSHALLTOWN DR
 MARTINEZ TAX SERVICE
 MCMILLAN'S TAX SERVICE
 MCOQUEEN TAX SERVICE
 MCWHORTERS TAX SERVICE
 ME & ASSOCIATES
 MENDEZ INCOME TAX

ASCOT TAX & ACCOUNTING
 ASTRAIN & CO
 ASTRAIN TAX CONSULTANT
 ASTRO ACCOUNTING SERVICES
 ATAX
 AUBREY BOOKKEEPING SERVICE
 Augie V. Pedraza III
 AUTOMATED ACCOUNTING SERVICE
 AUTOMATED BKPG SVC
 AUTOMATED DATA SERVICES
 Automated Tax Service
~~AWN & ASSOCIATES~~
 AXE YOUR TAX
 Ayers & Liberty Bkpg & Income Tax
 Azoy Tax Prep Services
 B & D TAX & FINANCIAL SERVICE
 B I Tax Service
 B&B Tax Services
 B&G's Tax Service
 B&G's Tax Service
 B&H FUNDING
 B&M Income Tax Service
 B&M INCOME TAX SERVICE
 B&W TAX SERVICE
 B.F. ASSOCIATES
 B.R. SANFORD
 BAB'S TAX EXPRESS
 Ball BKPG & Tax Service
 BALL'S INCOME TAX SERVICE
 Banks & Banks Financial Svcs
 BARBARA FAX TAX
 Barbara Fitzke
 Barbara J Brueckner
 Barbara Young
 BARCELONA TAX SERVICE
 BARCO ACCOUNTING
 BARKER'S BOOKKEEPING & TAX SVC

SHEET METAL WORKER FCU
 SMITHS BLUFF TEXAS FCU
 SOUTH FLORIDA FEDERAL CREDIT UNION
 SOUTH TEXAS EDUCATORS FCU
 SOUTHERN FEDERAL CREDIT UNION
 SOUTHWEST FEDERAL CREDIT UNION
 SOUTHWEST 66 CREDIT UNION
 SOUTHWEST AIRLINES FEDERAL C U
 SOUTHWEST RESOURCE CREDIT UNION
 SPCO FEDERAL CREDIT UNION
 St. Cloud City and County Employees CU
 STATE EMPLOYEES CREDIT UNION OF NM
 STATE EMPLOYEES CREDIT UNION, INC
 SUNSTATE FEDERAL CREDIT UNION
 SUSQUEHANNA VALLEY FCU
 TARRANT COUNTY EMPLOYEES CU
 TAUNTON FEDERAL CREDIT UNION
 TELCO PLUS CREDIT UNION
 TELHIO CREDIT UNION
 TEXACO PAW EMPLOYEES FCU
 TEXANS CREDIT UNION
 TEXAR FEDERAL CREDIT UNION
 TEXAS BAY AREA CREDIT UNION
 TEXAS DOW EMPLOYEES CREDIT UNION
 TEXAS FEDERAL CREDIT UNION
 TEXAS GULF BANK, N.A.
 TEXAS PLAINS FEDERAL CREDIT UNION
 TEXAS STAR FEDERAL CREDIT UNION
 TEXASGULF FEDERAL CREDIT UNION
 TEXOMA COMMUNITY CREDIT UNION
 THE CU OF PALM BEACH COUNTY
 THE EDUCATION CREDIT UNION
 THE PEOPLES FEDERAL CREDIT UNION
 TINKER FEDERAL CREDIT UNION
 TOWER CREDIT UNION
 TRANSCO FEDERAL CREDIT UNION
 TRANSUE & WILLIAMS EMPLOYEES CREDIT UNIO
 TRE HOUSE ACCOUNT

MERCED INSURANCE AGENCY
MESFIN ELECTRONIC TAX FILING
MIMI'S FAST TAX
MIRNA SIGUENZA
MK ACCOUNTING & TAX SERVICE
MOMENTUM INS GROUP
MONEY MATTERS
MOSES GBOLABO, CPA
MR ED'S TAX SERVICE
MR ELI'S TAX SERVICE
MS TAX SERVICES
MULTISERVICES UNIVERSAL
N & J
NEW CENTURY TAX SERVICE
NINGALA'S TAX SERVICE
NORMAN'S TAX SERVICE
NUMBERS PLUS
OAK TREE FINANCE
OMO AKHILE
ONE STOP FINANCIAL INC
OREY INC
ORIOLE TAX SERVICE
ORWELL INCOME TAX SERVICE
P.J. CASH CATALOG SALE
P.J. CASH CATALOG SALE
PABLO MENDEZ
PATRICIA GONZALEZ
PAWN PLUS
PAY DAY LOANS
PAYDAY LOAN CORPORATION
PAYLESS INSURANCE
PEOPLE'S CHOICE
PJ CASH CATALOG SALES
PORTER INSURANCE AGENCY
PORTER TAX SERVICE
PORTILLO INTERPRETATIONS
PREFERRED FINANCE CORP

BARREIRA & CO.
Barron Enterprises
Bazile Travel
BEATY ACCOUNTING
BECKHAM TAX SERVICE
BECKY'S INCOME TAX & BOOKKEEPING
Bee Young & Associates
BEEPERS 4U
Belinda's Income Tax
BELL TAX SERVICE
Belle Rozzle Agency
Bellingrath Business Services
Ben Cantu & Assoc.
BEN RINGS, EA
BENCORP ELECTRONIC TAX SERVICE
BENITEZ INCOME TAX SVCS
Bennett & Associates
Bernie's Notary & Accl Svc
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service
Ben's Tax Service

TULSA TEACHERS CREDIT UNION
U.S. NEW MEXICO FEDERAL CREDIT UNION
UNION SQUARE FEDERAL CREDIT UNION
UNITED BAY CITY CREDIT UNION
UNITED EDUCATORS CREDIT UNION
UNITED HERITAGE CREDIT UNION
UNIVERSAL 1 CREDIT UNION, INC.
UNIVERSITY FEDERAL CREDIT UNION
UNIVERSITY OF KENTUCKY FCU
VA PITTSBURGH EMPLOYEES FCU
VALLEY STATE EMPLOYEES CU
WALLED LAKE SCHOOL EMPLOYEES FCU
WENATCHEE VALLEY FEDERAL CU
WEST TEXAS CREDIT UNION
WESTERN CREDIT UNION, INC.
Western Mass Telephone Workers CU
WESTERN SUN FEDERAL CREDIT UNION
WINNEBAGO COUNTY SCHOOLS CU
Y-12 FEDERAL CREDIT UNION
ZURN FEDERAL CREDIT UNION

SILVERPAGE CONSULTING
SINDELL TAX SERVICE
SMITH EXPRESS SERVICE
SONIA MARTINEZ
SPECIALTY INSURANCE CENTER
SPEEDY GONZALES INCOME TAX
SPRING BRANCH TAX CENTER
SR TAX SERVICES
STAR TAX EXPRESS
SUPERIOR INSURANCE AGENCY
T ANDERSON TAX SERVICE
T R TAX
T.A. HARRIS INC
TAJONG ACCOUNTING & TAX SERVICES
TALRO INSURANCE AGENCY, INC.
TAUNTON FEDERAL CREDIT UNION
TAX BREAK
TAX EXPRESS USA, INC
Tax Fifth Avenue
TAX FLASH
TAXCHECK
TAXES BY KELLIE
TAXMAN TAX SERVICE #2
TAX-RITE
TEXAS CHECKCASHERS
TEZENOS TAX SERVICE
THE BRIDGE MANAGEMENT GROUP
THE FINANCIAL CONSULTING FIRM
THE LOAN SHOP AND INCOME TAX SERVICE
THE TAX CENTER
THE WELLO-WELLA CORPORATION
THRIFTY TAX, INC
THURMOND'S ENTERPRISE
TINA ANDERSON TAX SERVICE
Title Lenders Inc
TO BE INSURED
TREVCO INSURANCE

BGN ACCTING SRV/ACCOUNTING PLUS
BG'S FAST TAX EXPRESS
Bill's Tax Service
Biz Books & Associates
BJS BKG & TAX SVC
BKS BUSINESS SERVICES
BLAIR ACCOUNTING SERVICE
BLANCA JUAREZ
BLANCA PARTIDA
BLANCA SIFUENTES
Blessed Enterprises
Blessing Annushie
BLUE RIDGE INCOME TAX SERV
Blue Star Tax Service
BM FINANCIAL SERVICE
BMA Financial Group & Tax Service
BNB TAX SERVICE, LLC
BOB BRYANT & ASSOCIATES
BOBBIE HOWARD
Bobby Howard
Bob's Tax Service
Bon Temps Travel
Bonnie Moody
Bookkeeping at My Place or Yours
Bookkeeping Plus
BOOKKEEPING PLUS
BOOT ENTERPRISE
BORST BOOKKEEPING & TAX SERVICE
BP COMPUTERIZED SERVICES
BR Bookkeeping
BRADBURY SERVICE CO.
BRADDOCK'S ACCOUNTING SERVICE
BRADLEY & RICCI
Brandywine Tax Service
BREEDLOVE REALTY INC
BRENDA ANDERSON
BRENDA ANDERSON

TRIPLE I SUPPLY COMPANY
TRISHA JACKSON
Trullo Income Tax
TURNER TAX SERVICE
TWIN CITY FINANCE
U.S. CAPITOL
ULTIMATE INTERIORS & ASSESSORIES
UPKINS FAMILY BARGAIN SHOPPE
US CAPITOL-CASH COW
USA PAY DAY
V. THOMAS TAX SERVICE
VARGAS INCOME TAX
VELMA GARZAS TAX SERVICE
VELOCITY INSURANCE & SERVICES
VENTURE EMG
VICKERS TAX SERVICE
VIRGIE DAVIS
VISIONS BUSINESS SERVICES
W&G ENTERPRISE
WALTER LEWIS
WAYNE MYLES, CPA
WESTSIDE CHECKING
WILLIAM ARVIN
WILLIAM DEMONTBREUN & CO. CPA
WILLIAMS & WILLIAMS INSURANCE
WILLIAMS TAX NETWORK
WILLIE JACKSON & ASSOCIATES
WINTER SERVICES
WISE INSURANCE
WORLDWIDE TRAVEL
WYOMING FINANCIAL LENDERS
YBARRAS TAX SERVICE
YI & ASSOCIATES
YOUR PERSONAL ASSISTANT
YOUR PROFESSIONAL TAX SERVICES
YVONNE CASTANEDA, CPA

BRENDA WHITMORE
Brendas Personalized Income Tax Svc.
BREUER TAX SERVICE
BRIAN NEWELL
BRINDLEY TAX SERVICE
BROCKHAUS & ASSOCIATES
Brooks PRF Income Tax Service
BROOKS TAX SERVICE
BROUSSARD'S INCOME TAX SERVICE
Brown Electronic Tax Service
BROWNS TAX SERVICE
BROWNS TAX SERVICE
Bruce's Tax Service
BRUSH INSURANCE
Buckeye Financial & Income Tax Preparation
BULLEVEE BOOKKEEPING & TAX SVCS
BURDETTE BOOKKEEPING SERVICE
Burreh Enterprises, Inc.
BURLESON INCOME TAX SERVICE
BUSINESS SERVICES BY JUDY
Busy Bee Income Tax
BUSY BEE'S BUSINESS CENTER
Butler Ivy & Associates
BUTLERS RAPID TAX SERVICE
BW&D CHECK CASHING
BW&D CHECK CASHING
C & R Tax service
C J D TAX SERVICE
C V Services
C Williams Tax Service
C&A FINANCIAL SERVICES
C&B Distributions
C&E TAX SERVICE
C&M CONSULTANTS
C&N Tax Service
C&S Tax Service
C&W Associates

C.E.N.L.A. Rapid Tax
C.M.A. ASSOCIATES
C.S.S.M Acctg & Tax Prep
CACIQUE ENTERPRISES
CADE BROTHERS TAX SERVICE
CALDWELL ACCOUNTING & TAX SVC
CALHOUN STREET MOTOR
California Services
Callan Bookkeeping & Tax Service
CALLOWAYS BOOKKEEPING & TAX
CAMPOS NOTARY & TAX SERVICE
CAN TAXES
CANDELARIAS TAXES
CANNON'S BKPG & PYRL
CANTRELL INCOME TAX SERVICE
CANYON TAX PREPARATION
Capital Advantage
CAR WORLD INC
CARBAJAL INSURANCE AGENCY
Cardenas BKPG Service
CARDENAS INCOME TAX
CARDENAS INCOME TAX SVC
CARIB INSURANCE AGENCY INC
Caribbean Rapid
Carl Turner, Jr. CPA
CARLA ESTRADA
CARLA ESTRADA
Carla Sue Sexton
CARLA'S TAX SERVICE
Carmen's Multi Services
Carolino Tax Service
CAROLYN ROBINSON
Carter Services
CARTS TAX SERVICE
Caruthers Financial Services
Cash Money
CASH PLUS

CASH PLUS
CASTILLO BKPG & TAX SERVICE
CASTLE TAX SERVICE
CASTRO MULTY SVC
Cathy's Refuge
CATHY'S TAX & BUSINESS SERVICE
Cateresa Multi Service
CBC Business Services
CBS Financial & Tax Services
CD Tax Service
CEMS TAX SHOP
CENO INSURANCE & SERVICES
CENO INSURANCE & SERVICES
CENO INSURANCE & SERVICES
CENTEX DATA SYSTEMS
Central Coast Financial Services
CENTRO AMERICANA INSURANCE
Centro Ampricana Services
CENTRO DE INMIGRACION
CENTRO HISPANO SALEM
Cesar Manzano Tax Service
CHANDLER TAX SERVICE
CHAPMAN BKPPG & TAX SERVICE
CHARLENE P SCRUGGS
CHARLES DIMMICK
Charles L. Cunningham DBA
CHERYL EVEY
CHESTER STREET MULTIPLE SERVICES INC
CHIASSON'S ACCOUNTING & TAX SERVICE
CHOKSHI ACCTOUNTING & TAX SERVICE INC
CHRIS PATTON, EA
CHRISTINE'S TAX SVC
Chuck Maltack, CPA
CHUMARKS INTERNATIONAL COMPANY
Cindy Woodward
Cisneros Bookkeeping
CITADELLE

Clark's Tax Service
CLARK'S TAX SERVICE
CLAUDIA SANCHEZ
Clinton Financial Services
CLISERIA INCOME TAX
COASTAL CREDIT
Coastal Employment & Accounting Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert Ball Tax Service
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Colbert/Ball Tax Svc.
Collmon Express Service
COLLINS HENRY, EA
Commoncents, Inc.
Community Tax Agency
Community Tax Service
COMPLETE BUSINESS SERVICES
COMPLETE COMPUTER SERVICE
COMPLETE SECRETARIAL SERVICES
COMPREHENSIVE CONSULTING SVCS
Computations, Inc.
COMPUTAX
Computax
Compu-Tax Services
COMPUTER & SECRETARIAL SERVICES
COMPUTER SERVICES
Computer Technology, Inc.
Computer Works
COMPUTERIZE TAX SERVICE
COMPUTERIZED BOOKKEEPING
COMPUTERIZED TAX SERVICE

CONEJO TAX SERVICE
CONLON TAX SERVICE
CONSUMER CREDIT
Contemporary Tax
Contemporary Tax
CONTINENTAL BUSINESS SVC
CONTINENTAL FINANCE & TAX SERVICE
CONWAY-WITT & ASSOCIATES
COOPER TAX
COPE'S ACCOUNTING SERVICE
CORTEZ INCOME TAX
Cossio & Associates
COSTIN'S BOOKKEEPING SERVICE
County BkPkg & Taxes
COUNTRYSIDE BUSINESS SERVICES
CRIDER BOOKKEEPING & COMPUTER SERVICE
CROCHETS ACCT & TAX
CROW'S FURNITURE
Cruz income Tax Svc.
CS INSURANCE BUSINESS SERVICE
CUEVAS TAX SERVICE
CUNNINGHAM & CUNNINGHAM
Cynthia J Ferguson
Cynthia Jackson, CPA
D & D INCOME TAX SERVICE
D & F Income Tax Service
D & F Income Tax Service
D L FISHER BKPKG & TAX SVC
D Michael Taylor
D&D TAX SERVICE
D&D Tax Service
D. Boyd Tax Service
D. L.'S CONSULTING SERVICE
D.B. TAX SERVICE
DADE'S ELECTRONIC TAX SERVICE
DALE'S TAX SERVICE
DAL-MEX AGENCY

DALORA SOBANIA
Daniel B Lidman
DANIEL SALINAS, CPA
DANIELS INCOME TAX SERVICE
DATA PLUS
DATA PLUS
Dave Mascarenas
Davis Tax Service
Davis, Davis & Davis
DAWSON TAX SERVICE
DC Taxes
DEBI'S TAX SERVICE
DEBORAH GENTRY TAX PREPARATION
Deborah Petley
Debra Chapman
Debra Jackson
Debre Enterprises
D-Edge Tax Service
DEEPAK FADIA
Dee's Bookkeeping & Tax Service
Deeted & Assoc.
DEL PUEBLO INCOME TAX
Deleme & Gallimore
DELIAS INCOME TAX
DELORES JONES
Dermato Personal Tax
Denise White
Denise Williams
DENISE'S TAX SERVICE
Depau Enterprises
DEPENDABLE INCOME TAX
De's Electronic Filing
DEVORE TAX SERVICE
DIAL MORTGAGE
Diana Lee West
DIANA RIVAS, CPA
DIANE GILES

DIANE GOLDSMITH
Dickerson Tax Shop
DISCOUNT TAX SERVICE
DIVERSIFIED BENEFITS
Dixon Tax Services
DJS TAX SERVICE
DK Tax Service
DNA Bookkeeping & Income Tax
Doc's Auto Insurance
Dolly Ajunobi
DON FRANCISCO INCOME TAX
DON HUFF BOOKKEEPING
DON PETERS
DON WANN INCOME TAX PREP
DONNA G DOTY, PC
DONNA HORNER
DONNA'S TAX SERVICE
DORIS' TAX SERVICE
Dorothy's Tax Service
Dorthea McGhee Tax Preparer
DOUBLE B BKPG & TAX SERVICE
DOUG MAXWELL
DR FINANCIAL SERVICES
Dreamland Tax Service
DRETRE COMPANY
DUARTE MULTISERVICES
DUBLIN GROUP
DUNCAN ENTERPRISES
Dwight McWhorter
DYAMOND FINANCIAL SERVICES
E C INCOME TAX SVC PTR
E POKU INSURANCE AGENCY
E&F KNIGHT INCOME TAX
E&W HERNANDEZ INS AGENCY
E.L. ARREDONDO BOOKKEEPING
EAGLE MANAGEMENT SERVICES
EAGLE TAX SVC

EARLENE'S TAX SERVICE
EAST POINT TAX
EASY TAX
ED G SINCLAIR/TAX SVCS
ED MILLER'S BOOKKEEPING & TAX SVC
Edd Houser Income Tax Service
EDH ENTERPRISE
Edward hermandez Tax Service
EDWARD INSURANCE BROKERAGE
EDWARD SOLLINGER, CPA
EDWARD SUTTON
Edward's Accounting Service
E-FILE EXPRESS
EFFRAIN ROSADO, CPA
Efren Franco
EG PROFESSIONAL SVCS
Egidio Bevacqua
EJDC Tax Service
El Centro Tax Service
EL PASO COMMUNITY SERVICES
ELAINE PEARSON
ELDEREE AUTO ACCESSORIES/BEEPERS
ELECTRO FAST INCOME TAX #1
ELECTRO FAX INCOME TAX #2
ELECTRO TAX
Electronic Services
ELECTRONIC TAX SERVICE
ELECTRO-TAX REFUND
Elias Middleton Income Tax
ELITE TAX SERVICE
EMC SERVICES
Emeson Business Services
EMMANUEL BAILLE
EPIC TAX CENTER
EPIC TAX CENTER
EPIC TAX CENTER
EPIC TAX CENTER
EPITACIO COLUNGA

Ericka's Multiservices
Ernest Garza, CPA
ESCRITORIO PUBLICO
ESPINOZA BOOKKEEPING
ESTENA CORPORATION
ET PROFESSIONAL OFFICE SERVICES
ETIM ETIM
EUGENE HART
EVA ENTERPRISES
EVA ENTERPRISES
EVANS ACCOUNTING & TAX SERVICE
Eva's Income Tax
Evelyn & Associates
EVELYN'S EXPRESS TAX SERVICE
Evergreen Bookkeeping Service
Every American Needs Something
Executive Acctg & Tax Srv. Inc.
Executive Equity Resources
Expert Tax Consultant
EXPRESS FINANCIAL SERVICE
EXPRESS TAX & BAIL BONDING
EXPRESS TAX CONSULTANT
Express Tax Consultant
EXPRESS TAX CONSULTANT
Express Tax Service
EXPRESS TAX SERVICE
EXPRESS TAX SERVICE
Express Tax Specialists
Expressway Ins. & Tax Service
EZ BOOKKEEPING & TAX
EZ CHECK CASHING & PAWN BROKERS
EZ Tax Service
EZ Tax Service & Bookkeeping
E-Z Travel N Tax
FARGO TAX SERVICE
Faron Johnson, CPA
FARRS INCOME TAX SERVICE

Fast Action Services
FAST MONEY INC.
FAST RETURN
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX NOW
FAST TAX SHOP
FASTER REFUND EXPRESS
FASTER REFUND EXPRESS
FASTER REFUND EXPRESS
Faster Refund Express
Federated Tax Service
Federated Tax Service
Federal Triple Check
FERNANDEZ & SONS INC
FERNANDEZ, INC
Fields Tax Service
Fierro Tax Service
FIESTA LOANS
FINANCIAL DATA SYSTEMS
First Choice Tax Service
Fiscal Accounting Services
Fiscal Fit Tax service
FISHER'S BKPPG & TAX SERVICE
FLASH INCOME TAX
FLORES BOOKKEEPING SERVICE
FLORES INCOME TAX
FLORES INCOME TAX
FLORES INCOME TAX SVC
FLORES TAX SERVICE
Flor-Mex
For the Record of FI, Inc.
FOREMAN TAX & BUSINESS SERVICES
FOUR BROTHERS INCOME TAX

FRANCOIS TAX SERVICE
Frank Fogg, PA
FRANKIE ODOM, COMPUTER SERVICES
FRANKLIN DAVIS
FRANKLIN'S TAX RETURN
Franks Hispano Service
FRED TIO TAX SVC
FRIEND'S INSURANCE
Frye Tax Service
FULMORE TAX SERVICE
G & G TAX SERVICE
G Garcia Notary Public
G S K CORP, LLC
G&G TAX & BOOKKEEPING
G&L Accounting Services
G&M Income Tax & Bookkeeping
G&M SERVICES
G&W BUS SVCS LLC
G.C. TARANTION
G.L.V. Accouting Svcs
Gabriel & Associates
GAIL SEYMOUR
GALAPAGOS
Garcia Bookkeeping & Tax Service
GARCIA INCOME TAX SERVICE
GARDEN CITY TAX EXPRESS
GARIBALDI INCOME TAX
GARRETT'S INSURANCE & TAX SERVICE
Gary Hogan Income Tax & Bkg.
Gary Martinez
GARZA INSURANCE AGENCY
Garza's Income Tax Service
GEE GEE'S ACCOUNTING SVC
GEMINI GROUP
Genaro Garcia Garza
GENERAL BOOKKEEPING
GENERAL SERVICES INTERNATIONAL

GENERAL SERVICES INTERNATIONAL
GENERATIONS TAX SERVICE
GENESCO SERVICE CO.
Genevieve Smith Tax
Genie Arrington, EA
GEORGE FLAGEL
GEORGE'S TAX SERVICE
Gerado's BKPG & Tax Svc.
Gerado's BKPG & Tax Svc.
Gerard St. Armand
Gerardo's BKPG & Tax Svc
GFM-THE TAX LINK
Gibson Income Tax Service
GILBERT SOTELO BOOKKEEPING
GILMORE ENTERPRISES
Gladys Betts Tax Service
GLH ACCOUNTING, INC
Gloria's Acctg. & Tax Service
Gold Star Finance
Gold Star Finance
Gold Star Finance
Gold Star Finance
Gold Star Finance
Gold Star Finance
GOLDEN BKPG SERVICE
GONZALEZ INCOME TAX
GONZALEZ INCOME TAX
Good Courage Enterprises
Good News Income Tax
GOODMAN'S ATN SERVICES
GORE'S TAX SERVICE
GPS ACCOUNTING & INCOME TAX
GRAHAM LEADBETTER
GRAHAM REALTY & TAX SERVICE
GRAHAM TAX SERVICE
GRANTS TAX
GREAT LAKES TAX & ACCOUNTING
GREGORY & ASSOCIATES
GREG'S TAX SERVICE

Grethen Remillard Associates PC
Gribbin Tax Service
Griffith Business & Tax Svc.
GRIGGS TAX SERVICE
Guerra Income Tax & Notary
Guillermo Rojas
Guillory Bookkeeping
Gwen McCorkle Tax Service
Gwen's Tax & Notary
GWEN'S TAX SERVICE
H & L SERVICES II
H A B Acctg, Taxes & Finl Svcs
H&H AUTO INS & TAX SVCS
H&H Typing & Tax Service
H&L Income Tax Services
H&L Multi Service
H. Bader & Associates
Hackney Tax Service
HALE TAX SERVICE
HALL'S SERVICES
HAMILTON'S ACCT & TAX SERVICE
HANDY ANDY - R.Q. INCOME TAX SERVICE
HANDY ANDY-MIGUEL MARTINEZ
HANDY ANDY-SC BOOKKEEPING SERVICES
HANDY ANDY-SC BOOKKEEPING SERVICES
HANDY ANDY-SC BOOKKEEPING SERVICES
HARBOR TAX SERVICE, INC
Harden's Tax & Bookkeeping Service
HARRELL TAX SERVICE
HARRIS INCOME TAX SERVICE
Harris Tax Service
Harrison Accounting
Hassan Muhammad, CPA
Hatefield Tax Service
Hawkins Accounting Service
HAWKINS INCOME TAX SERVICE
HAWKINS INCOME TAX SERVICE

HEB- EXPRESS TAX SERVICE
HEB- EXPRESS TAX SERVICE
HELEN JACKSON
HELMS TAX SERVICE
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON Financial
HENDERSON FINANCIAL
HENDERSON FINANCIAL GROUP
HENDRIX TAX SERVICE
HENRY F SCOPP
HENRY OSEGO TAX SERVICE
Henry Wheatley
Heritage Financial Services
HERNANDEZ TAX SERVICE
HERNANDEZ TAX SERVICE
HIDK Associates
HILL INSURANCE AGENCY
HIR TAX CONSULTANT
Hispatex
HOAK & THORPE CPA'S PC
Holcomb Tax Service
HOLLAND'S TAX SERVICE
Holley's Business System
HOLLINS INC TAX SERVICE
HOLTKAMP TAX SERVICE
Home Rental
Honore R R Caron
HOPPER BOTHE & ASSOCIATES
HORNNIMAN'S TAX SERVICE
HOUSTON MULTISERVICE
HOUSTON TAX CONSULTANTS
HOWARD JOHNSON TAX SERVICE
HUBBARD'S INCOME TAX
HUNG'S PROFESSIONAL SERVICES

I Can Data & Financial Services
Illini Co. Income Tax Service
IMPERIAL TAX SERVICE
IMPERIAL TAX SERVICE
Income Tax / Notary Service
INCOME TAX EXPRESS
INCOME TAX EXPRESS
INCOME TAX EXPRESS
Income Tax Pro
INCOME TAX SERVICE
Income Tax Service
INCOME TAX SERVICE
INCOME TAX SVCS ETC C/O JACINTO PHARMACY
Income Tax The Easy Way
INCOME TAX USA
Independent Bkpg & Tax Service
INFOSERV
INSURANCE & TAX SVC
INTEGRATED CONSULTING SVCS
INTEGRITY ACCOUNTING & TAX SERVICE
INTERNATIONAL BROKERAGE AGENCY
International Financial
International Professional SVC
INTERNATIONAL PROFESSIONALS
Irna's Accounting
IRVING BROWN SR
IT'S TAX PLUS
Ivey's Income Tax & Bookkeeping
IZALCO FAST PHOTO
J & D ACCOUNTING SERVICES
J & J Professionals
J & L TAX SERVICE
J & P PROFESSIONAL SERVICE
J & COMPANY INCOME TAX
J & P COMMUNITY INCOME TAX
J COX & SONS COMPANY
J H TALLEY & ASSOCIATES dba FAST TAX

J HERNANDEZ INSURANCE AGENCY
J SQUARE PROFESSIONAL SERVICES
J STAPLES INSURANCE AGENCY
J&H Payroll
J&J Holt
J&M Business Services
J&M Multi-Service
J&R FINANCIAL SERVICES
J&S ENTERPRIZE, INC
J.A.S. OFFICE
J.B.M. TAX SERVICE
Jack L Gould JR
JACK'S TAX & BOOKKEEPING
JACKSON & THOMAS COMPUTER SERVICES
Jackson Income Tax Service
Jackson Tax Service
JACKSON, MILLER, DASINGER & ANTONIAK, P.C.
Jade & Associates
Jagland Prop Inc
JAKAEL TAX SERVICES
JAMES YOUNG TAX PREPERATION
Janet Endicott Tax Preparation
JANICE WARRICK INCOME TAX SERVICE
JAPH MANAGEMENT SERVICES INC
Jay & associates
JB TAX CONSULTANTS
JCC Agency
JD HISPANIC NOTARY & TITLE SERVICE
JD&B BUSINESS SERVICES
JEAN TAX SERVICE
JEANETTE ROSENBAUM TAX SVCS
JEANNE'S INCOME TAX
Jeanie Tax Service
JEFF RANGE TAX SERVICE
JEFF REYNOLDS
Jefferson's Tax Service
Jeneil

Jenkins & Wilson
JERRY JONES & ASSOCIATES INC
Jerry McBride, CPA
Jerry's Bookkeeping Service
Jes & Assoc Inc:
Jimenez & Associates
JISM, INC
JMC TAX SERVICE
JMS Tax Service
Joanne Giacalone
JOANNE'S TAX SERVICE
JOANNI'S
Joe Heard, CPA
Joe Heredia, CPA
JOE MOLINA, CPA
JOE WEST TAX SERVICE
Joel H. Herson
JOEL'S TAX PREPARATION
JOE'S INCOME TAX SVC
JOHN IMAFIDON CPA
JOHN L CARTER
JOHN MOLDEN
JOHN SMITH
JOHN W THOMAS
Johnson-Lozola & Co CPA, LLP
Johnson's Income Tax
JONATHAN L JOHNSON
JONES TAX SERVICE
JONESVILLE TAX SERVICE
Jose Velazquez Tax Service
Joseph Urban
Joseph Zejavac
JOY BUSINESS SERVICES
JOY KETTLE
Joyce Woolfe Tax Service
Joy's Income Tax Service
JPS BOOKKEEPING

Jr Tax Service
JRC Services
JRG TAX SERVICE
JUAREZ & JUAREZ BOOKKEEPING
JUDY'S MULTISERVICIOS
JUDY'S MULTISERVICIOS
JUDY'S MULTISERVICIOS
JUDYS QUICK CASH
Julian De La Cerda
Julia's Tax Service
Julie Seif, CPA
JULISSA HERNANDEZ
JUNE ANDRES SERVICES
JUNELL & ASSOC
Just Electronic Services
Justice Inc
JV & FL BOOKKEEPING SERVICE
K K'S CHECK CASHING
K Tax Service
K&J BUSINESS SERVICES
K&M CONSULTANTS
K&S Tax Service
K.C. TAX SERVICE
Kaigler Accounting & Income Tax
KAM'S SERVICE
Karen E Paulin
Karen G. Nagetschmidt
KARTCHNER TAX SERVICE
Kathleen D Cole, MBA
KATHRYN DAVIS
KATHY'S BKPPG & TAX
Katz Accounting & Tax Service
KAY ROSEBROCK
KBO TAX & ACCOUNTING SERVICES
KBO TAX & ACCOUNTING SERVICES
Keata's Tax Service
Keith McCullough
Kelcher & Assoc

Kendra L. Alley, CPA
KENNETH CAMPBELL
Kenneth Lee
KEVIN DEHARTS TAX SERVICE
KGB Interest
KL Tax Services
Kline Accounting Services
KLINE DRIVER
K-MAC
KNIGHT EXPRESS TAX S
KRISTYNA R. DONALDSON
KWH Acct & Tax Service
L & G Enterprises
L&C ASSOCIATES
L&L Booking and Income Tax Services
L&O Tax Service
L.C.A. INCOME TAX
L.E.A.D. Income Tax
La Chizpa Tax Service
La Oficina De Ruthy
LA Secretaria
LABORDE'S TAX SERVICE
Lacy's Insurance Agency
LAMAC BOOKKEEPING SVC
L'AMICALE EXPRESS
Larry Income Tax Service
Larry's Bookkeeping & Tax Service
LARRY'S TAX SERVICE
Larry's Tax Service
Laser Tax
Latin-American Services
Latino MultiServices
Latinos Income Tax
Latinos Multi Service
Latiolais Accounting & Tax Service
LATONYA THOMAS
Lavender Tax Service

Lawrence Adjei Tax Service
Lawson Consulting
LAYMAN'S TAX SERVICE, INC
Leadership Network Corp
LEDESMA TAX SERVICE
LEDGERS ETC
LEE'S ENTERPRISES
LEE'S TAX SERVICE
LEE'S TAX SERVICE
LEE'S TAX SERVICE
Legal Type Documents
LEJA TAX SERVICE
LEMI TAX SERVICE
len kale
LEON WHEELER & ASSOCIATES
Lerna's Notary
LETASHA LEWIS
Leticia Fuentes
LETY'S TAX SERVICE
LEWIS & ASSOCIATES
LEWIS TAX SERVICES
LEWIS TAX SERVICES
LIGGETT AND ASSOCIATES
Ligon Agency
LILLIAN CRAKOIC
linda butler
LINDA GRANGER
Linda McDowell
LINDA'S ACCOUNTING & TAX
Linda's Tax Service
Lindevelyn Enterprises
Lisa Ocheltree, Tax Preparer
LISA P CONZALEZ, CPA
Lisa R M Doss, CPA
LISSETTE DEL CASTILLO
Llerena-Donohue Tax & Bookkeeping
LONNETTE E. HOOPER
LOPEZ TAX
LOPEZ-PONCE SERVICES

Los Andes Travel
LOWE KNOWS TAX SERVICE
LOZANO'S INCOME TAX & MULTISERVICES
LTD UNLIMITED BUSINESS
Lucia Services Income Tax
LUCY GUTIERREZ
LUDIVICO OCHOA
Luis Fernandez
LYNDA MELTON
M & M TAX SERVICE
M JONES ACCOUNTING
M SEYMOUR TAX SERVICE
M&A Tax Service
M&R TAX SERVICES
M.A.S. Services
M.C. Tax Service
M.E.R. INCOME TAX
M.T.D.
MACHADO BILINGUAL SERVICES
Mack's Tax Service
MAGGIE'S SERVICE
MAGNA SERVICES
MAIL BAG
Mail Plus
Mail Plus
Mail Suite Inc.
Majestic Tax Services
MAJORS & HALEY PC
MALINDA HAYNES
Mallary's Business & Financial Services
MANOHAR GAMBHIR
MANY PAWN SHOP
MAPLE INSURANCE AGENCY
MAPLE VALLEY ACCOUNTING
MARGARET SNYDER
Margaret's Fast Tax

MARGIE ESQUIVEL
Margie's Bookkeeping & Tax Service
Maria Balta Income Tax
MARIA BETANCOURT
MARIA CAFFALL BICKHAM
MARIA GONZALES
Maria Hernandez
MARIA ROBLES
MARIA'S TAX SERVICE
MARIA'S TAX SERVICE
MARIE PARADY TAX SERVICE
Marilyn Seay
MARIO HERNANDEZ
MARION TURNER TAX SERVICE
MARI'S TAX
MARISOL'S SERVICE
MARISSA'S NOTARY & TAX SVC
MARITZA'S MULT-SERVICE
MARMEL'S TAX PLACE
Marquez Bookkeeping
MARSHALL TAX SERVICE
MARSHALL TAX SERVICE
Martinez Accounting
MARTINEZ BKPG & TAX
MARTINEZ BOOKKEEPING
MARTINEZ INCOME-TAX
MARTIN'S TAX SERVICE
Mary Ann Navarrete, Notary Public
Mary G Garcia, Notary Public
MARY LEWIS
Mary Savoy Tax Service
Marys Accounting & Tax Service
MARY'S BOOKKEEPING SERVICE
MARZA MACIEL INCOME TAX
Massood Farooqi
MASTER TAX SERVICE INC
MASTER TAX SERVICE INC

Mateos Income Tax Service
MATTHEW OGUNSILE
MATTHEW SZUMSKI
Mathews the Poor Man's Store
MAYA INSURANCE PLUS
MBI & ASSOCIATES
MCCALL TAX SERVICE
MCDANIEL AND ASSOCIATES
MCGAVRAN'S TAX SERVICE
MCGEE INCOME TAX SERVICE
McGlowm Tax
MCGLOWN TAX SERVICE
MCGRANT TAX & BOOKKEEPING
McIntosh Prof Tax & Acct.
MCKAY'S TAX SERVICE
MCNEAL TAX SERVICE
MCQUEEN TAX SERVICE
MCQUEEN TAX SERVICE
MCV BUSINESS NETWORK
Medelin Tax Services
MEDINA TAX SERVICE
Medina's Income Tax Service
Medtek Tax Service
MELANIE RANEY
MELUSSA'S ADMINISTRATIVE SERVICES
MELROSE INSURANCE & TAX SVC
MENDEZ ACCOUNTING
MERAMEC ACCOUNTING & TAX SERVICE
Merritt's Tax & Bookkeeping
Metro Income Tax Service
METRO TAX
Metts Accounting Service
MEXICAN CONNECTION MULT-SERVICES
MICHAEL BENJAMIN
Michael Ragoonath & Assoc. Inc.
MICHAEL STEVENS PROP TAX & BUS SERVICE
MICHELLE YOUNG ACCOUNTING

MICRO-TAX
Mid Valley BKPG & Tax SVC
MID-AMERICA TAX & ACCOUNTING
MIDWEST FINANCE
MIDWEST FINANCE-BROWNFIELD
MIDWEST TAX - LAMESA
MIDWEST TAX SERVICE DAYTON
MIDWEST TAX SERVICE
MIDWEST TAX SERVICE
MIDWEST TAX SERVICE-BROWNWOOD
MIDWEST TAX SERVICE-SWEETWATER
Migrant Office
Mike Chia
MIKE WADE
Mike's Tax Service
Millennium Tax System
MILLENNIUM COMPUTERS
Millennium Man Entierpose
MILLEN'S ACCOUNTING & TAX
Miller Enterprises
MILLESON'S TAX & ACCOUNTING
Mills Income Tax Service
MiltServices Falcon
Milton Tax service
Mine and Yours Services
Mirezzi Agency
MISTY HIGGINS TAX SERVICE
MJ MEACHEM, TAX PRACTITIONER
MAK ASSOCIATES
MOBIL ACCOUNTING
Money Master Tax Svc
Moneyback Tax Service
MOORE'S ENTERPRISES
Moores Taxes
MORALES & CO., INC
MORALES INCOME TAX
MORENO INCOME TAX SERVICE

MORTON TAX SERVICES
MOSS BLUFF BOOKKEEPING SERVICE
MR BOOKKEEPER & CO
Mr. Ed's Tax Service
MR. TRAVEL
MRK ENTERPRISES
MS BILL'S TAX SERVICE
MTW ACCOUNTING AND TAX SERVICE
MULLINS TAX
MULLIS & MULLIS ACCOUNTING & TAX SVCS
Multiple Financial Services
MULTITRONIC COMMUNITY SERVICES UNLIMITED
MULTITRONIC COMMUNITY SERVICES UNLIMITED
MULTITRONIC COMMUNITY SERVICES UNLTD.
Munoz Income Tax
MUNOZ TAX PLUS CO.
MURPHY'S TAX & PRINTING SERVICE
MVP TAX, COPY & MAIL CENTER
MYONG JU LEE
MYRA VAUGHN ENTERPRISES
N T A ENTERPRISES
NADINE HALLMON
NANCY SCHEIBER
Nancy's Tax & Bookkeeping
NATHAN'S TAX SERVICE
NATIONWIDE TAX & FINANCIAL SERVICES
NATIONWIDE TAX & FINANCIAL SERVICES
NAVARRE FINANCIAL SERVICE, INC
NAWFIJAH 1ST CITY FINANCIAL SERVICES
Negron Tax Service
NELLIE D WALTER, EA
NELL'S TAX SERVICE
NELSON TAX SERVICE
NERI'S INCOME TAX SERVICE
NEW CENTURY TAX SERVICE
NEW CENTURY TAX SERVICE
New Order Diversified Services

NEWBY 22ND CENTURY AFFORDABLE
NEXT DAY TAX SERVICE
NEXT DAY TAX SERVICE
Nicholas Insurance Agency
Nicholson BKPG & Tax
NICO FINANCIAL SERVICES
NINA SHULL'S TAX SERVICE
Noah's Ark Income Tax & Notary
NORCAL BUSINESS SERVICE
Norma Fuentes Tax Preparation
NORMA HERNANDEZ BILINGUAL SVCS
Northeast Business Services
NOTARY PUBLIC & SECRETARIAL SVCS
NOTARY PUBLIC SERVICES
Novark Business Services
OAK TREE INCOME TAX
Office Cat Software and Accounting Inc.
Office Services
Oficina Castro
Ola Azeez CPA
OMEGA'S TAX SERVICE
OMNIVERSE BUSINESS SERVICES
ONE STOP FINANCIAL, INC
Osazez Vincent Omozee
OSCAR GARCIA
OSCAR SHEPPARD TAX SERVICE
Osorio's Acctg & Tax Svcs
Oviedo Income Tax Service
Oxford Business Services
P&P PRINTING & MISC
P.A. MUNOZ BOOKKEEPING
P.D. INSURANCE AGENCY INC
P.F.S.G. INC
Pacific Homes Realty & Fin'l Svcs
Page'N Post.com
PAMELA BANKS
PANA SERVICES INCOME TAX

Pantaja Services
PARADY-ROBINSON TAX SVC
PARENTI TAX SERVICES
Pamley Tax & Business Service
PARRA'S TAX SERVICE PLUS
PAT BROHOLM, EA
Patricia A Cornett, Inc.
PATRICK BROUSSARD
Pat's Day Care
Patti's Tax Service
PATTY C'S SERVICES
PAUL BOULIANE
Paul Rihm, CPA
PAULINE'S TAX SERVICE
Payday Advance & Tax Service
PAYDAY ADVANCE AND TAX SERVICE
PAYDAY ADVANCE AND TAX SERVICE
PD INSURANCE AGENCY, INC
Pearse Tax Preparation
Pedro J Cantu
Peggy's Tax & Professional Services
PELICAN FINANCE
PELICAN FINANCIAL SERVICES
Pennell Tax Service Plus
Penny's Tax Service
PEOPLE'S TAX NETWORK
PEOPLE'S TAX NETWORK
People's Tax Service
PEREZ TAX & SERVICES
Perez Tax Service
PEREZ TAX SERVICE
PEREZ TAX SERVICE
Perry's Tax Service
PERRY'S TAX SERVICE
PERSONAL TOUCH
PETRAS INCOME TAX
PETRAS INCOME TAX #2

PETRAS INCOME TAX #2
Pflugers Notary & Bkpf Svcs
PHAM KAR SERVICES
PHAYTAX INCOME TAX SERVICE
PHILLIP ILUONOKHALAUMHE
PHIL'S INCOME TAX SERVICE
PHOENIX DATA, INC
PIERRE-JEAN TAX SERVICE
PINE CHECK CASHING CORP
PITRE ENTERPRISES OF NJ INC
PLATINUM BUSINESS SERVICES
PLUNKETT'S TAX SERVICE
PMC FAST TAX
POE'S BOOKKEEPING
POLOROS
PONCER TAX SHOPPE
POPULAR MULTI-SERVICE
PORTILLO'S INTERPRETATIONS
POSITIVE IMAGE FINANCIAL
POST & PARCEL
Postal Plus Business
Postal Service Plus Accessories
Potter Business Srv.
Powell's Tax Service
PRASANTIA K GHOSH
Precise Bookkeeping Co.
Precision Bookkeeping & Tax Service
Precision Tax Service
Premier Home Furnishings
PREMIER HOME FURNISHINGS
PREMIER MANAGEMENT COMPANY
PREMIER TAX SOLUTIONS
PRESTON BUSINESS SERVICE
PRESTON'S TAX SERVICE
Prime Accounting Service
PROF SECRET BKPG & TAX SERVICE
Professional Acctg & Tax Service

PROFESSIONAL RECORD MANAGEMENT SYS
PROFESSIONAL SERVICES CENTER
PROFESSIONAL TAX SERVICE
PROFESSIONAL TAX SERVICE
PROFESSIONAL TAX SERVICE
PROFESSIONAL TAX SERVICE
PRIMO Tax Service
PRO-TAX
PULIDO & ASSOC
Pyramid Income Tax Service
Quality Accounting & Tax SVCS
Quality BKPG/Tax Service
QUALITY BOOKKEEPING & INCOME TAX SERVICES
QUALITY BOOKKEEPING & TAX SERVICE
QUALITY BOOKKEEPING & TAX SERVICE
QUALITY BOOKKEEPING & TAX SERVICE
QUALITY TAX SERVICE
Quantum Financial Solutions
Quarterlys.Plus
Querube Income Tax Svc
QUEST BUSINESS & PERSONAL SERVICE
QUICK CASH INCOME TAX SERVICE
Quick Fast Tax
QUICK TAX CENTER
Quick Tax Service
Quik Tax Service
R G GARCIA TAX SERVICE
R G GARCIA TAX SERVICE
R L BOATWRIGHT ACCOUNTING
R RODRIGUEZ MANAGING EDGE
R&C TAX SERVICE
R&G MAIL SERVICES
R&G Tax Service
R&K TAX SVC
R&R INT ENTERPRISES
R&S TAX SERVICE
R.A.M. Associates
R.G. BOOKKEEPING

R.J.M. TAX PREPARER
R.M. CONNER CO INC
Ralph's Tax Service
Ramey's Tax Service
RAMIREZ-CASTILLO CONSULTANT
RAMIREZ BKPG & TAX
Ramos Tax and Services
RANDY WALKER & ASSOCIATES
Rapid File
RAPID TAX EXPRESS
RAPID TAX FILERS
Raquel's Notary Public
RAUL'S TAX SERVICE
RAY ACCTG & FINANCIAL
RAY LEWIS
RAYMOND PRICE SR
RAYMOND SCOTT
Rebecca Correa
Reed's Pawn Shop
REFLEXIONS INSURANCE
RELIABLE TAX SERVICE
Rendon Income Tax
RENEE'S TAX & BOOKKEEPING SERVICE
RENK'S TAX SERVICE
Retter's Tax Service
Reynolds & Associates
Rhonda's Tax Office
RICHARD BRADT
Richard Mason's Income Tax
Richard's Financial & Accounting
RICHARD'S INCOME TAX
Rick Wheeler
RICK'S TAX & BUS CONSULTING
Rico Financial Services
RIGHT-A-WAY REFUNDS
RIOS INCOME TAX & BOOKKEEPING SVCS
RIVER CITY SERVICES

RIVERA TAX SERVICE
RJ ACCOUNTING SERVICES
RM Conner Co., Inc.
RMV Professional Svc.
RMV PROFESSIONAL SVC
R-N-R ACCOUNTING SERVICE
Robert Ayers
ROBERT L SIMONTON
ROBERT MCRAE, CPA
ROBERTO COELLO
Rodriguez Income Tax
RODRIGUEZ INCOME TAX
RODRIGUEZ TAX SERVICES
Roger Tax Express
ROLAND VENEGAS INSURANCE
Roman Gomez, CPA
ROMEO GONZALEZ TAX SVC
Romero's Financial Services
ROMEROS TAX SERVICE
RON & ANN'S TAX SERVICE
RONNIE BURLISON
Rosa Lujan
Rosalia's Multy Service
Rosalia Sauer
ROSERO TAX SERVICE
ROSE'S TAX SERVICE
Rowland & Rowland Assoc
ROWSEY TAX SERVICE
ROY MITCHELL
Royalty & Associates
RTA SERVICES
RTS RELIABLE TAX SERVICE
RUBY'S INCOME TAX SERVICE
Rucker's Tax Service
Rudy Bautista
RUIZ & COMPANY, INC
RUSHIN'S TAX SERVICE

RUTHIE INCOME TAX AND NOTARY
RUVENIA BURNETT
RW STRICKLAND, ENT
S&H TIU TAX BKPG & FIN'L SVC
S&J Business Services
S&S BKPG & TAX SVC
S&T Duran Insurance
S. F. C. Tax Service
Sadler Moore Tax Service
SAENZ TAX PREPARATION
SALDANA'S TAX SERVICE
SALINAS INCOME TAX SERVICE
SALINAS NOTARY PUBLIC
SALTMARCH ASSOCIATES
SAM WILLIS TAX SERVICE
SANCHEZ CARDONA BOOKKEEPING
SANCHEZ TAX SERVICES
SANDRA L. SHEPPARD
SANDRA RIMBEY
SANDRA SAGOONIK
San-Faco Enterprises, Inc.
Santana Acctg. & Tax Service
Santiago Gonzalez
Santiago Martinez
Santos Bookkeeping
SANTOS TAX SERVICE
Saul R Moreno
SB&T SERVICES
SCIENCE & BUSINESS INST. INC
SCM Tax Services
SCOTT & ASSOC.
SCOTT HAMPTON TAX SERVICE
SCOTT HIGHTOWER ENT
Security Tax Service
Security Tax Service
Selma's Income Tax Business
SEMMLER'S BUSINESS SERVICES

Seneca River Marketing
SERGIO MARTINEZ
SERVICIOS CONTABLES
SERVICIOS CONTABLES PONCE
SERVICIOS LATINAMERICANO
SERVICIOS LATINOS
SERVICIOS PANATEX
SERVI-TODO
SEYMOUR TAX MONEY TOO
SHAE'S CONTRACTING SVC
Sharon G Knarr
SHARON JONES, CPA
SHARON'S TAX SERVICE
SHARONS TAX SVC
SHEDERIC MCGILL
SHEDRIC MCGILL
SHELTER INSURANCE
Sheneka's, Bookkeeping
Sherr's Tax Service
SHERRY WELDON
Sherwood Income Tax
SHIRLEY HAWK ACCOUNTING
SHIRLEY'S BOOKKEEPING & TAX SERVICE
Shirley's Tax Service
SHOLIZ BUSINESS BUREAU
Shore Accounting And Tax Service
Sierra Income Tax
Sierra Income Tax
SILVA'S INSURANCE AGENCY
SIMPLY TAXES AND BOOKKEEPING
SIPE'S TAX SERVICE
SISLER ENTERPRISES, LLC
SMALL BUSINESS SERVICES INC
Smart Business International
SMITH & JACKSON
Smothermon Co.
Smothermon Co.
Smothermon Co.

Soares Acct & Tax Svc
Socorro Express Refund
SOLIS INCOME TAX
SOSA'S TAX SVC
South Texas Acctg. Service
SOUTHERN SERVICES ENTERPRISES
SOUTHSIDE TAX SERVICE
SOUTHSIDE TAX SERVICE
SOUTHSIDE TAX SERVICE
SOUTHSTATE TAX SERVICE
SPANISH TAX CARE SERVICE
Special Touch
SPENCERS OF JAMAICA, INC.
SPRINGDALE TAX & BUSINESS
Square Deal Taxes
SS BOOKKEEPING SERVICES
Stacey's Tax Shop
STALEGA ASSOCIATES
Stanfields BKPG & Tax Service
STAR TAX EXPRESS & MORE
STAR TAX EXPRESS & MORE
STARKS TAX SERVICE
Statson Tax Service
Stella's Income Tax Service
STEPHEN SCHUNK & ASSOCIATES
STMS INCOME TAX
Stone Financial Network
Stones Tax Service
STORMI BECK
STOWHAS AGENCY
STP BOOKKEEPING & TAX SERVICE
STREETER'S TAX SERVICE
STURGILLS TAX SERVICE
Sue's Tax Service
SUPERIOR TAX
SURE TAX
SUSAN DEANGELIS

SUSAN'S TRAVEL & GENERAL SERVICES

Susie McDonald

SUZY'S TAX SERVICE

SV ACCOUNTING & TAX SERVICE

Swift Acctg. Services

Swift Tax Filing

Swift Tax Service

SWINTECH TAX SERVICE

SYB Management

SYED'S TAXATION

Sylvia A. Ballin

SYLVIA'S TAX SERVICE

T&E TAX AND NOTARY SERVICE

T. DARAND BROKERAGE

T.R. MOSES

Tamara's Tax Service

TAMENA, DANIELLE & ASSOCIATES

Tamra Hunt

Tanya's Service Center

TATE BOOKKEEPING

TATES FAST TAX

TATE'S TAX SERVICE

TAVERAS TAX SERVICE

Tax & Accounting Services

TAX ASSOCIATES

TAX BUSINESS & PLANNING

Tax Concepts America

TAX DEPOT

Tax Express

Tax Express

Tax Express

Tax Express

Tax Express

TAX EXPRESS

TAX EXPRESS

TAX EXPRESS

Tax Express 1

TAX EXPRESS, INC.
TAX EXPRESS, INC.
TAX FIRST, INC
TAX FIRST, INC
TAX FIRST, INC
TAX MASTERS
TAX PRACTITIONER
TAX PREP
Tax Preparation Service
Tax Professional Services, Inc
Tax Professionals
TAX REFUND EXPRESS
TAX REFUND EXPRESS CENTER
Tax Refund Today
Tax Refund Xpress
Tax Relief
TAX RETURN, INC
TAX SERVICE
TAX SERVICE CENTER
Tax Services Inc.
Tax Services Inc.
TAX SHOP
TAX SHOPPE PLUS
TAX SMART
Tax Solutions
TAX SPECIALTIES, PLUS ACCTG
Tax Time
TAX WISE ASSISTANCE
TAX WISE FINANCIAL
TAX WORKS
Tax-Book Enterprises
TAXBUSTERS
TAXES & MORE
Taxes by Jean
Taxes Xpress
TAXMAN TAX SERVICES
TAYLOR TAX SERVICE
Taylor's Tax Service

TBN INCOME TAX SERVICE
TD MCGEE ENTERPRISES
Teche Credit Corp.
TEJANOS INSURANCE & SERVICES
Tenelus Services
TERE'S SERVICES
TERESA MUSICK
TERESA QUEZADA INCOME TAX
TERESA'S TAX SERVICE
Terevino Services
Terry's Tax & Bookkeeping Service
TERRY CHRISTY
TESTER TAX SERVICE
Texas Finance
TEXAS RAPID RETURNS
Texas Rapid Returns
Texas Rapid Returns
THACKER ACCTG & TAX SVC
Thanh Tung Services
THE ALPHA OMEGA
THE BOTTOM LINE
THE GIBESONS
The Loan Shop # 101
The Loan Shop # 102
THE LOAN STORE II, INC
THE LOAN STORE, INC
The Morris Group
The Pawn Shop
THE PAWN SHOP
THE RIGHT LAND BKPG & TAX SVC
THE SILENT ORGANIZATION
THE TAMEZ AGENCY
THE TARUS TAX GROUP
THE TAX EXPRESS
The Tax Express
THE TAX GUY, INC
The Tax Lady

THE TAX OFFICE
The Tax Services
THE WELLO-WELLA CORP
THIRIFTY TAX IN
THIRIFTY TAX, INC
Thomas A McMullen
THOMAS CROCIATA FINANCIAL SERVICES
THOMAS D TUCKER
Thomas Dundas
THOMAS MEFFORD
THOMAS WATKINS
THOMPSON'S TAXES
THORTON TAX SERVICE
THIRIFTY TAX INC
THIRIFTY TAX INC
THIRIFTY TAX INC
THIRIFTY TAX INC
THIRIFTY TAX INC
THIRIFTY TAX INC
Thriftly Tax, Inc.
THURMOND CARTER TAX SERVICE
Timm Tax Service
TIMMTAX INC
TIMSENCO INS SRCS
Titles by Maria
TJ Enterprises
TJ's Bookkeeping & Tax Service
TLC TAX SERVICES
Tom Romero Tax Service
TOMBAUGH TAX & ACCOUNTING
Top Hat Tax
TOP PRIORITY BUSINESS PLANNING
TORRES & ASSOCIATES
TORRES BKPG & TAX SERVICE
Total Tax Accounting, Inc.
Total Tax Service
Tracey Business Svcs.
TREVINO MULTI-SERVICE

Tri Check
TRI COUNTRY REALTY
TRIAD BUSINESS ASSOCIATES
TRICIA'S TAX SERVICE
Triple Check Income Tax & Bus Svcs
Tri-State Financial Services
Trullio Income Tax
TRUITT PROPERTY MANAGEMENT
TTD BOOKKEEPING
TURNER TAX SERVICE
TWIN CITY INSURANCE
UP TO DATE FINANCIAL SERVICES
US ACCOUNTING
USA ACCT & INCOME TAX SVC, INC
USA TAX & NOTARY
USA TAX SERVICE
Utley's Electronic Tax Service
Valdez/Salgazar Tax Prepares
Valentine's Tax & More
VALENTINE'S TAX SERVICE
Valley Immigration & Tax Service
Valley Mail Express
VAM CHECK CASHING
VARA'S BUSINESS SERVICES
VEGA'S TAX SERVICE
VELMA GARZA TAX SERVICE
Velma Williams Income Tax Service
Vep, Acctg & Tax Professional
VERNON L DAVIS PC
Versie's Tax & Real Estate
VICKERS TAX SERVICE
VICKERS TAX SERVICE
VICKERS TAX SERVICE
VICKERS TAX SERVICE
VICKERS TAX SERVICE
VICTOR & VICTOR
VICTOR ALTAMIRANO
VICTOR INCOME TAX

Victor's Tax Service
VICTORY TAX SERVICE
VIETH'S TAX SERVICE
VILLAGOMEZ EXPORT
VILLARREAL INCOME TAX
VILLARREAL INCOME TAX
VILLARREAL INCOME TAX
VILLARREAL'S NOTARY SERVICE
VILLOCO INC
VINCENT ALEXANDER TAX SERVICES
VIOLA JOHNSTON BKG & INCOME TAX
Violet's Income Tax Services
Virgili's Tax & Bookkeeping
Virginia's Income Tax
W B Holland & Associates
W&P Enterprises
W.G. JENSEN TAX SERVICE
Wagner Tax Prep.
WALLIS BKPG & TAX
WALTON ENTERPRISE & ASSOCIATES
WANATEE ACCOUNTING
WARD GRAY
We The People
WEAVER-PECK
Weekend Tax
Wells Accounting
Wentzel's Tax Prep
WESTON TAX SERVICE
White Income Tax Preparer
Whitenburg & Associates
Wilburn Insurance Agency
WILD BILLS PARK - N - PAWN
Wilhemena Tax Service
Williams Marketing
WILLIAM GOLDBERG
WILLIAM LANTIGUA
William Neal Tax Service
WILLIAM ROBINSON

WILLIAM S PARKS
Williams Financial Consulting Svc.
WILLIAMS TAX SERVICE
WILLIAMS TAX SERVICE
WILLIAMS TAX SERVICE
WILLIAMS TAX SERVICE
Willie's Endeavors
WINSTON LOTT
Witcher's Tax Service
WMC Accounting Service
Wood Tax Service
Woodall Tax Service
WOODS & ASSOCIATES
WOODS TAX EXPRESS
Wordflo Unlimited Inc
WORLDWIDE FINANCIAL SERVICES, INC
WORLDWIDE REAL ESTATE
WRIGHT COMMUNICATION
WRIGHT TAX SERVICE
YADIRA LAGUNAS
YANDO TAX SERVICE
YARBROUGH TAX & CONSULTING
Yepez Tax Service
Yepez Tax Service
Yolanda Montalvo
YOUR TAX CENTER
YOUR TAX OFFICE
Yousef L. Sarkis
YVONNE'S TAX SERVICE
Za Income Tax
ZAMORA SERVICES
Zamora Tax & Immigration
Z-CO
Z-CO
Z-CO
Z-CO
Z-CO
Zdzislaw S Koderecki
ZIPPIE RAPID TAX SVC

EZ Renewed

A GEORGIA DAWG PAWN
CAROLINA FINANCIAL SERVICES
CINCO FINANCIAL SERVICES
CW MANAGEMENT
EXPRESS CASH
E-ZEE DOLLAR TITLE PAWN, INC. (EXPRESS CASH)
FINANCE AMERICA
KERRY WILSON INSURANCE
NATIONAL FINANCE CO
QC FINANCIAL SERVICES
READY CASH
Texas Dow Credit Union
WYOMING FINANCIAL LENDERS

SSC

CONTINENTAL FINANCIAL
ROMERO'S TAX SERVICE
HENDERSON FINANCIAL
LEIJA TAX SERVICES
TRI COUNTY INCOME TAX SERVICE
DONE-RIGHT PROFESSIONAL SERVICE